
m
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR GPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla11

VZT zařízení - doplnění silnoproudu v 5NP, 2PP

112

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 112
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

VZT zařízení - doplnění silnoproudu v 5NP, 2PP

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: VZT zařízení - doplnění silnoproudu v 5NP, 2PP
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP a 5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: schémata, PD revize
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 112+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Na základě revize projektové dokumentace a koordinace jednotlivých profesí byly doplněny
práce na doplnění silnoproudých rozvodů k VZT zařízení v 5NP (ID, 3.02A, 20), (JE, 3.02B,
16). V 2PP bylo dle revize RPO změněno technické řešení a změna napájení pro VZT zařízení,
z tohoto titulu došlo i ke změnám silnoproudých rozvodů.

(

DATUM: 4. 9. 2018POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRAť
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE

ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
. NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

ÍMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.___________ _
)V,

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA č. 9
MPMDČR OPK č.j, 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla41
112

VZT zařízení - doplnění silnoproudu v 5NP, 2PP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 112
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

VZT zařízení - doplnění silnoproudu v 5NP, 2PP

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo14 DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: VZT zařízení - doplnění silnoproudu v 5NP, 2PP
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP a 5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: schémata, PD revize
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 112+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ: i

Cena s DPH
401 243,39 Kč

0,00 Kč
401 243,39 Kč

Cena bez DPH
331 606,11 Kč

0,00 Kč
331 606,11 Kč

DPH
69 637,28 KčVícepráce:

Méněpráce:
Rozdíl:

0,' Kč
69 637A8 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 4. 9.2018

VYJÁDŘENI:

DATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.112 - Doplnění el. Instalace k požárním klapkám a VZT, dle koordinací ostatních profesí
Rekonstrukce a dobJdovánE Janáčkova divadla
Hlavníbudova
□opíráni aí. Instalace k požárním klapkám a VZT, dle koordinaci ostatních profesi

Stavba:
Objekt:
Popis

Množství Cena Jednotková
dodávka

CenaJednotková
montážČíslo položky Název položky Cena celkemMJP.6. calkam

5 6 7 84
VIT Zařízení 5MP - (1P, 3.02A, 20), <1E, 3.0ZB, 16) doplnění dle projektu VZT

Rozvaděč plastový přisazený 24moduíů, Hl.vypínač 3/25A, motorový spouštěč

3f/4A, Stykač 3f/20A, Stykač 520/20A,jistič lf/4A/C, jistič lf/2A/C, příslušenství

propojení svorky
t

43 340,00 Kč19 420,00 Kč 2 250,00 KčkplN 2,0

2 738,00 Kč! S 976,00 KčDoplněni do rozvaděčů 5NP(RS-Z-!V,D.l, RS-Z-IV.C, 1, Jistič -t-svorky+příslušanství) kpt \ 750,00 Kč2,0N
CYKV 5x10 110,94 Kč 19,45 Kč 11 734,92 Kč416 90,0■401 m

CYKY 5x1,5 380,0 17,14.Kč. 16,30 Kč 12 707,96 Kč416 401 m
4 005,30 Kč16J30KČCYKV 3x1,5 10,40 Kč401 150,0401 m

42,08 Kč 16,87 Kč 36 551,48 KčCYKY J7*2,5440 401 m 620,0
Elektroinstalační trubka DN25 18,32 Kč ; 24,88 Kč 2 592,12 Kč320 60,0m

317 protipožární malta pro zatěsnéní prostupů Jednotlivých kabelů balení 1,0 . 716,45 Kc 375,00 Kč 1091,45 Kc

VZT Zařízení 2PP ■ (00.1) doplnění dle projektu VZT a MaR
5 313,00 Kč 22 376,QQ KčDoplnění do rozvaděčů 2PP (RPO, Jistič 3/10A/C 10x+ relé 3x, kpl 17.06^00 KcN

Kabel s definovanou požární odolností vč, odpovídajícího uloženi (kabelové

F6DRJ4xl,5i_
403

29,96 Kč; ■ ■ý 16,30Kč 28 219,82 Kčpříchytky)
Kabel s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uložení {kabělbVé příčím.

422 510,0m
, 22,70 Kč 16,30 Kč 20 671,06 Kčm 530,0419 403

: 14,30 KČ 87 780,00 KčKabelová příchytka s funirční schopností při požáru ks 3 800,0 8,80 Kč308

Práce projektant rozvaděčů hod 10,0 680,00 Kc 6 880,00 Kč
Podružný materiál kpl 5 -992,00 KČ 5 992,00 Kč( hod 30,0 400,PQ:Kc 12 000,00 KcNezměřitelné montážní práce

hod 20,0 : 430.00. Kč 8 000,00 KčZprovoznění a odzkoušení vazeb do MaR a EPS
Koordinace hod 20,0 .: ; :5Q0,CQ Kč 10 000,00 Kc

w 1,0 . 8 688JOQ Kč. 8 688,00 KcRevíze, doplnění do DPS

Celkem mánápráce 0,000 Kč
Celkem vícepráca 331 606,11 Kč
celkem 331 806,11 Kč

69 637,28 KčD?H.2l%
401 243,39 Kčcena CELKEM vftetnS DPH

(



m
v r

PŘÍLOHA L 7
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla" 113
Ostatní změny SIL - VCP, MNP na JD Brno

NÁVRH NA'OZNÁMENÍ Č.: 113
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Ostatní změny SIL - VCP, MNP na JD Brno

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:(

PŘEDMĚT ZMĚNY: Ostatní změny SIL - VCP, MNP na JD Brno
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP až 5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: PD revize
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 113+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Na základě revize projektové dokumentace, koordinace jednotlivých profesí a požadavků
vyplývajících z navržených interiérů vznikly práce doplňující ZL10 - revize interiérů 5.NP;
ZLÍ 3 - revize interiérů 4.NP, ZL17 - Revize interiérů 2PP-3NP, ZL20 - nesoulad mezi PD a VV
ELS zásuvky, spínače a ZL 066 - Revize ELS 1PP-4NP Foyer.
Úprava typů a doplnění nouzového osvětlení na základě osazení VZT v 2PP, m.č. 15 je
doplněním změnového listu na NO - ZL48 - Nouzové osvětlení EBM.

{

POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENI E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRAGpVANÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. _____

DATUM: 4. 9.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m v r

PŘÍLOHA L 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA.: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla41 '
113

Ostatní změny SIL - VCP, MNP na JD Brno

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Ostatní změny SIL - VCP, MNP na JD Brno
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 113
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:(

PŘEDMĚT ZMĚNY: Ostatní změny SIL - VCP, MNP na JD Brno
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP až 5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: PD revize '
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 113+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
256 659,04 Kč
-28 421,62 Kč
228 237,42 Kč

DPH Cena s DPH
310 557,44 Kč
-34 390,16 Kč
276 167,28 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

53 898,40 Kč
- 5 968,Ú Kč
47 929/86 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 4. 9. 2018

VYJÁDŘENI:
(

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



ZMĚNOVÝ LIST 6.113 - Ostatní změny SIL - VCP, MNP na JD Brno
Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla 
Htavní budova
Osiatní zrnšny SIL ■ VCP, MNP na JD Brno

Stavbař
Objekt:
Popis

Množství
celkem

Cena Jednotková
dodávka

Cena Jednotková
____ montážČíslo položky Cena celkemNázev položky MJP.č.

5 e 7 84

Úpravy již realizovaných kabelážf pří provádění stavebních prací a přesuny z důvodu kolize s ostatními profesemi * doplněni

4NP: 7C2/3,1SE1, 23E2, 46.2,17F1, 9D?., 424, 33F2.3C1, 3D1 
3NP; 1C3,46E1,39F1,1D2 . .

2NP: 34E1,41E3, 49F3, 34F2, 17C, 21C, 17D, 21D 
IMF; 49F, 41E3, 42F2,17C, 17D 
1PP: 46E, 35F, t schodiště

Nezměřitelné montážní práce 400,00 Kč 42 000,00 Kčhad 105,0

0,0 KčPosílení přívodu pro RSS GRADIOR.

24 281,70 KčCena SQ04 CYKY 4x25 149,60 Kč 17,86 Kč145,024 m

Zkoušky kabelů silových do 1 kV, poctu a průřezu žil do 4x25 mm2 715,00 KčCena SO04 ks 715,00 Kč20 1,0

0,0 KčBarové pulty FOYER 2NP a 1NP <ce(kem4x)

I: i.ua Kř1 U.I1,W)KCKrabice rozvodná 200x150 5 376,00 Kčks 4,0N

HJavní pospojováni CY16 - : 34,02 Kč 13,25 Kč 14 181,40 KČ438 300,0406 m

Zásuvky Sx32A ve FOYER 4NF, 2NP a 1NP vzakryfcovaném provedení 0,0 Kč

• 176,00 Kč 3 570,00 Kč: , 419,00 Kč5M PCE S95-6V 32A/4QOV 5P,IP44ZÁSUVKA POD OMÍTKU BlLÁ ks 6,0N
Kabel g definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uíožení (kabelové 9,7,S9Kč : i 6,67 Kč 16 985,07 Kč427 403 m 148,0

Podružný materiál kpl ;2 o 2.|,00 Kč 2 625,00 Kči,o
■ 4QQ,0p Kč 12 000,00 Kč( Nezměřitelné montážní práce hod 30,0

Zásuvky 3X16A ve FQYER 2NP v zakrytavaném provedení

5M PCE 8831Q8V 16A/230V ZÁSUVKA PQD OMÍTKU BltX ks , t .403,00 Kč 176,00. Kč 1158,00 Kč2,0N
Káběl s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího utozem (kabelové

příchytky) P15RJ3x2,5
401

31.0-3 ť£ : .16,30 Kč 1 693.37 Kč418 35,0m

1000,00 KcPodružný materiál kpl 1,0 /■ :1 COOýOO.Kč

400,00 Kč 4 000,00 KčNezměřitelné montážní práce hod 10,0

Doplnění 2x zásuvka 230VpraČka 2PP místnost 17.-2
%:^33JOQ;K4: . jlrl.pQKč 2 088,00 KčN Domovní zásuvka 230V Jednoduchá, zapuštěné provedeni s přep. Ochranou ks 2,0

2,0 3ff5 Kč. Jv2^,93 K;c 59,56 KcKrabice přístrojová (univerzální 63mm) pro zapuštěnou montáž ks222 301

402 401 CYKY 3x2,5 m 25,0 : Ji 6,ý4 Kc. 831,05 KČ

kpL iii :v 289;WKě, 289,00 KcPodružný materiál
hod M 400,00 Kc 3 200,00 KcNezměřitelné montážní prače

Přívody.pro stropní ventilátory místností 1pp 67.1, 67.2, 69, 2702

2 136,16 Kč80,0 16V3P KC :m401 401 CYKY 3x1,5

224 Krabice odbočná vč. svorkovnice a víka 68mm zapuštěná montáž do stěny ks 4,0 •' 31,'57'KČ •y.; 11,1,39 Kc;302
1 478,00 Kčkpl 1.0 v lATgflOMPodružným ať eři áí

TTežměřltélné montážní práce had 3,0 ■ ;4oo:,go Kč 3 600,00 Kc

Úprava typů a doplnění nouzového osvětlení na základě osazení VZT v 2PP, m.č. 15
KORPU5 NOUZOVÉHO SVÍTIDLA ks •::3ió2J0» Kč;. : 21^,5q M 6 753,00 Kc

1092,96 KČ
4,0134 N1D

l(S KgPIKTOGRAM 2,0135 N1P
7 095,72 KčNouzové svítidlo přisazená ks 2,0 • 214,50 Kgl160 H9

0,00 Kč

3 137,82Kč
m.c,l/,2

KORPUS NOUZOVÉHO 5VIÍÍĎLÁ ks 1,0147 N4D
ks 1,0 1 >413:6-1 KČ: ; :55;.QC.. 495,64 Kc148 H40 KRYT

322,08 Kcks 333.08 Kč: , ::42,gOKč.149 N4D PIKTOGRAM

0,00 Kčm.c.17.4

KORPUS NOUZOVÉHO SVÍTIDLA ks 1,0 23,32 Kc:: 3 137,82 Kc147 N4D( 495,64 Kcks 1,0 ' 44QJ64 Kc v V;148 N4D KRYT

: ; = 1Zř0P KČ 322,08 Kcks 1,0 V Í 31QrpS Kč'PIKTOGRAM149 N4D
0,ÓQKc

6 275,64 KČ
m,c.l2C

ks 2,0 ::.2 9?,3;32.Kc y. 214,50 Kč =KORPUS IŠTOUZOVEHO SVÍTIDLA147
ks J744Qj:64fíč::

, : V-lIjCO Kc

991,28 Kc

644,16 Kč

2,0148 N4D KRYT
ks . 1- 310,08 Kc2,0149 N4D PIKTOGRAM

Q,QQ Kčm.č.3C

KORPUS NOUZOVÉHO SVITÍĎLA" ks 1 214,50 Kč 6 275,64 Kč2,0147 N4D
ks krsmmm- igBjQQKc

• -;Z,Q0 kc.

991,28 Kč2,0143 N4D KRYT
ks 2,0 71:310,OSM 644,16 KcPIKTOGRAM149 N4D

0,00 Kcm.č.i3D :

KORPUS NOUZOVÉHO SVÍTIDLA KS M. ; 2.9Z3.,32 Kč 214,50 Kč 3 137,82 Kc147 H«tP
495,54 KčTČRYT ks 1,0 ^40,64 KČ i- Ý.;55,QOKČ,

: •! 12.ŮO.M

148 R4D
ks 1,0 ;:ý Tiqj08 Kě. 322,08 Kc149 N4D PIKTOGRAM

SVÍTIDLO ANTIPANIKA ks 1,0 2 663,32Kč ,, 214,50. Kč 2 882,82 Kc140 m
0,00 Kč

3 137,82 Kc
m.čJlB.l
KORPUS NOUZOVÉHO SVÍTIDLA ks IQ • ; 2 923,32 Kč. ■ 214,50 Kč147 N4P

495J64Kcks 1,0 440,64 Kč v. 55,00 Kč148 N4D KRYT
PIKTOGRAÍvT ks M. ;31g,C3,Kč 322,05 Kč- 12;0PM:149 Mb
SVÍTIDLO ANTIPANIKA* T882;S2 Kčks 1,0 2:'á68,32 Kč140 NZ
m.c.33 0,00 Kc

KO~RPU5 NOUZOVÉHO SVÍTIDLA ks 1,0 ■ 2.923,32 Kč 214,50 Kč 3 137,82 Kc147 N4D
495,64 Kčks 1,0 i 440,64Kč ... 55,00 Kč.N4D KRYT148

PIKTOGRAM ks 1,0 12,00 Kč 322,08 KcH40149
ks 2,0 2 668,32 Kč 214,50 KČ 5 765,64 Kc140 N2 SVÍTIDLO ANTIPANIKA

NOUZOVÉ SVÍTIDLO LED ks 2 843,76 Kč■2,0 214,5Q:Kc -6 116,52 Kč156 N5
m.č.26 0,00 Kč

KORPUS NOUZOVÉHO SVÍTIDLA ks ■i,o 2 923,32 Kc 214,50 Ke -3 137,82 Kc147 N4D

440,64 Kcks -1,0 KW Kč -495,64 KčKRYT14S N4D
ks ■i,o 310,08 Kč 12, QQ Kč -322,08 Kc149 K4D PIKTOGRAM

Q,0Q Kcm.č.18
11 531, 28 KČks 2 668,32 Kč 314r50 KS4,0140 NZ SVÍTIDLO ANTIPANIKA

ks ■s,Q 2 843,76 Kč 2H5Q Kč -18 349,56 Kč156 N5 NOUZOVÉ SVÍTIDLO LED
0,00 Kc

20,0 4Q0,0QM 8 0QQ,QQ KcNezměřitelné montážní práce hod



MriDžslvI
□fllksm

Cena Jednotková
dodávka

Cena jednotková
montáž

Cfelů položky Název položky MJPA Cena celkem

4 75 6 e
Poaruzny mařerial kpl 1,0 2 875,00 Kč 2 375,00 Kč
Práce projektant rozvaděčů hod 658,00 Kč 3 440,00 KčM
Koordinace hod 30,D 500,00 Kč 15 000,00 Kc
Revize, dopmeňi do DPS kpl i,o 9 9Q0,0Ů Kc 9 900,00 Kč

Celkem méněpráce -28 421,62 Kc
Celkem vicepráce 256 659,04 Kč
CELKEM 228 237,42 Kč

DPH 21% 47 929,86 Kč
cena CELKEM vSetnS DPH 276 167.28 Kč

(

(



m
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

Zrušení svítidel B6 -1NP Foyer; Doplnění napájení pro ventilátory 1PP,
m.č.40

114

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 114
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Zrosení svítidel B6 4NP Foyer; Doplnění napájení pro ventilátory 1PP, m,č,40

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:(

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zrušení svítidel B6 -1NP Foyer; Doplnění napájení pro ventilátory 1PP,
m.č.40
DOTČENÉ MÍSTO: 1PP - m.č.40; 1NP foyer- pře hl. schodištěm
ODKAZ NA VÝKRESY: 20_STAVEBNÍ ELEKTROINSTALACE 1PP R02; schéma - zrušení
svítidel
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 108+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Na základě revize PD bylo provedeno doplnění napájení pro ventilátory v 1PP, m.č.40 a odpočet
neprovedených svítidel v 1NP v části foyer u hlavního schodiště.

{

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE

DATUM: 1.9.2018

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
ÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

MĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



[lijm v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44
114

Zrušení svítidel B6 -1NP Foyer; Doplnění napájení pro ventilátory 1PP,
m.č.40

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 114
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Zrušení svítidel B6 -INF Foyer; Doplnění napájení pro ventilátory 1PP, m.č.40

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:i

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zrušení svítidel B6 -1NP Foyer.; Doplnění napájení pro ventilátory 1PP,
m.č.40
DOTČENÉ MÍSTO: 1PP - m.č.40; 1NP foyer- pře hl. schodištěm
ODKAZ NA VÝKRESY: 20 STAVEBNÍ ELEKTROINSTALACE 1PP R02; schéma -
zrušení svítidel
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 108+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

7 104,24 Kč
-36 500,00 KČ
-29 395,76 KČ

DPH Cena s DPH
8 596,13 Kč

-44 165,00 Kč
-35 568,87 Kč

1 491,89 Kč
-7 665fa Kč
-6 17Í11 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 1.9.2018í

VYJÁDŘENI:

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ 1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.114 - Zrušení svítidel BS -1NP Foyer; Doplnění napájení pro ventilátory 1PP, m.5.40
Stavbař Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla
Objekt: Hlavní budova
Popis Zrušení svítidel BS -1NP Foyer; Ooplnšní napájeni pro ventilátory 1PP, m,č,40

MhozstvTČíslo položky Cena jednotková Cena JednotkováP.č. Název položky MJ Cena čolkemdodávka I4 5 6 7 6
Zrůžení svítidel B6 -1NP Foyer

Svítidlo B6j 5100 Im110 101 2 779,50 Kč ■262,17 Kč -36 500,00 Kčks •12,0
Aktualizace DPS kpl 313,00 Kč 313,00 Kč1,0

Doplnění napájení pro ventilátory 1PP, imč.40
CYKY 3x1,540T 401 20,0 io,.4o: Kc 16,30 Kč 534,04 Kčm

i402 401 CYKY 3X2,5
krábiče odbočná vč."švorkovnlce a víka 68mm zapuštěná montáž úo stény

120,0 .16,94 Kč, 16,30 Kč 3 989,04 Kčm
224 302 ks 31,57 Kč1,0 111,59Kc 143,16 Kč

Revize, doplnění do DPS
Podružný materiál ^

kpl i,o -625,00 Kč 625,00 Kč
kpl 1,0 200,00 Kč 200,00 Kč

Nezměřitelné montážnípráceT hod 2,0 400,00 Kč
5GG;cc Kč

800,00 Kč
Koordinace hod i,o 500,00 Kc

Calkem méněpráce 7 104,24 Kč
Oelkam vfoapráce -36 500,00 KČ
CELKEM -29 395,76 Kč

DFH'21% -6 173.11 Kč
cena CELKEM vžetně DPH -35 568,87 Kc

I



m
v r

PŘÍLOHA L 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla" 115
Repase svítidel SH5

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 115
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ C:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Repase svítidel SH5

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo'4 DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:
(

PŘEDMĚT ZMĚNY: Repase svítidel SH5
DOTČENÉ MÍSTO: hlediště JD
ODKAZ NA VÝKRESY: Priloha6_RepaseSvidloSH5
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 115+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Na základě pasportizace nouzového osvětlení hlediště Janáčkova divadla bude provedena repase
svítidel typu SH5, které jsou do značné míry znehodnoceny černou barvou a neplní tak správnou
funkci nouzového osvětlení. Jedná se o 26ks svítidel kotvených do dřevěných obkladů
v prostorách hlediště.

t

POKYN VYDAL
TOTO OZNÁMENÍ N MĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ,

ALE POUZE JAKO P ENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT
PRÁCE DOKUD NEO ŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 17.7.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

Repase svítidel SH5
115

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 115
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Popis: Repase svítidel SH5

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 21.9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:f

PŘEDMĚT ZMĚNY: Repase svítidel SH5
DOTČENÉ MÍSTO: hlediště JD
ODKAZ NA VÝKRESY: Priloha6_RepaseSvidloSH5
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 115+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
172 692,00 Kč

0,00 Kč
172 692,00 Kč

DPH Cena s DPH
208 957,32 Kč

0,00 Kč
208 957,32 Kč

36 265,3/2 Kč
0JO Kč

36 265/J32 Kč

Vícepráce:
Méněpráce;
Rozdíl:

DATUM: 17.7. 2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.115- Repase svítidel SH5
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla
Objekt: Hlavní budova
Popis Repase svítidel SH5

Množství
celkem

Číslo položky Název položky Cena jednotkováP.č. MJ Cena celkem

4 E 6 7 8
Repase svítidel SH52 172 692,00

172 692,00 KčRepase syítldja SHS ks 26,0001 2.1 3 642,00

172 692,00 KčCELKEM

DPH 21% 36 265,32 Kč
208 957,32 Kčcena CELKEM včetně DPH

(

í



w
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

Změna vedení stoupacího potrubí ÚT 2PP-5NP, střecha
116

!

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 116
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Změna vedení stoupacího potrubí ÚT 2PP-5NP, střecha

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO
____________ EMAIL:

l

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna vedení stoupacího potrubí ÚT 2PP-5.NP, střecha
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP-5NP, střecha
ODKAZ NA VÝKRESY: schéma 2PP-5NP - stávaj ící stav x nový stav
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 116 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: '

POPIS ZMĚNY:

Na základě revize projektové dokumentace bude provedena změna vedení ústředního vytápění.
Detailní popis jednotlivých změn je vykreslen v projektové části.

í

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE J RHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

DATUM: 16.7.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m v r

PŘÍLOHA č, 9
MP MD ČR OPIÍ č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

Změna vedení stoupacího potrubí ÚT 2PP-5NP, střecha
116

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 116
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Změna vedení stoupacího potrubí ÚT 2PP-5NP, střecha

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:(

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna vedení stoupacího potrubí ÚT 2PP-5.NP, střecha
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP-5NP, střecha
ODKAZ NA VÝKRESY: schéma 2PP-5NP: stávající stav x nový stav
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 116 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena s DPH

548 576,26 Kč
-5 299,80 Kč

543 276,46 Kč

Cena bez DPH
453 368,81 Kč
4 380,00 Kč

448 988,81 Kč

df:
95 207,4Wč

-91WKČ
94 287,65 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

TUM: 16. 7. 2018PODPIS NAVRHOVATELE

VYJÁDŘENÉ{

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ UST č.116 - Změna vedení stoupacího potrubí 2PP-5NP, střecha
Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Hlavní budova
Změna veden! stoupacího potrubí 2PP-5NP, střecha

Stavba:

Objekt:

Popis

Množství

. .. cs|kBm
Číslo položky Název položky MJ Cena jednotková Cena celkemP.6.

4 5 S 7 8

01,05 VYTÁPĚNI

Izolace tepelné713
Izolace tep. z mine.vlny - tl.30mm DN42x1,5 včetně, povrchové
úpravy hliníková fólie

Izolace tep, z mine.vlny - tUOmm DN54x1,5 včetně, povrchové

úpravy hliníková fólie

Izolace lep. z mine.vlny - tl.SOmm DNBB,9x2,0, včetně povrchové
úpravy hliníková fólie

izolace tep.topenl-potrubí montáž

3,87000 .55,00 201,35PC16 m

7:1,001,15000 81,05PC17 m

. ,.i®;oo

: '■■■' - 180,00

• 200,00

1 300,00

:p'V. : 500.00

i' 2 45

42,42000 4 326,34PC19 m

47,24000 7 558,40PC30 m

OplBchování hliníkovým plechem potru, nad střechou, potrubí DN40 -
včatně montáže __
Oplechování híiníkovým plechem potru, nad střechou, potrubí DNS0 -
včetně montáže
Oplechování hliníkovým plechem potru, nad střechou, potrubí DN8D -
včatně montáže
Přesun hmot pro izolaci tepelnou, výšky do 24m

-3,65000 -4 330,00PC31 m

32 058,0024,66000PC32 m

39,65000 59 475,00PC33 m

2 433,38% 993,21740998713203T00

! 201993,21740]PřlpLza zvět.přesun do 500m 1 191,86( 998713293T00 %
Rozvoď potrubí733

722 13-1 Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

722131117R00 ' ; 875,00
I 833.00

2 yoo/jo

...D 42 mm, s 1,5 mm

...D 54 mm, s 1,5 mm
3,67000
1,15000

42,42000

2 477,25
957,95

148 470,00

m
722131118RQ0
722131120R00

m

...D 89 mm, s 2,0 mm m

Otopná tělesa73'S

Samoregulační topný kabel 12 W/m, délka 2x10 m, včetně montáže a
reíiulace
Samoregulační topný kabel 12 W/m, délka 2x15 m, včetně montáže a
retmlace
Samoregulační topný kabel 12 W/m, délka 2x7 m, včetně montáže a
renulace ■
Samoregulační topný kabel 12 W/m, délka 2x5 m, včetně montáže a
reoulace

1,00000. 8 772,00kpf ; 8 772.00PC56

1,00000 7 857,00lípl 7 857,00PC58

1,00000 5 441,00kpl ..v ;.. 5:441,00

■':í 4 626.00

PC59

1,00000kpl 4628,00PC60

99B 73-5 Přesun hmot pro otopná tělesa

9087352O3ROO j ...v objektech výšky do 24 m

IVjontážr-: enerafitlnkV/f-fo a rrcjoinvch zařízení
Vrtání otvorů do stropů a zdí nové do max 100 mm

Zednické výpomoci

Kotvení potrubí na střeše M+D

3.301% 266,93000 881,03

WI34
/ 1 950,00

■n :: 320,Cú
146 757,Ě0

ks 8,00000

12,00000

1,00000

15 600,00

4 200,00

146 757,60

PC05

PC11 hod

kplRŮ1

453 368.81 KSCelkem vicepráce .

t Celkem niéněpráce -4 380,Q0 KČ

448 988,81 K5CELKEM

@4 287,65 KČDPH 21%

543 276,46 KčCSIM CELKEM Včetně DPH ,



m
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla11

ÚSEK: Požární ochrana Promatec - světlíky
117

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 117
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Požární ochrana Promatec - světlíky

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:f

PŘEDMĚT ZMĚNY: Požární ochrana Promatec - světlíky
DOTČENÉ MÍSTO: schodiště I. a IV.
ODKAZ NA VÝKRESY: D.l. 1.303-3; půdorys-schéma
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 117 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Tento změnový list navazuje na ZL24 - Střešní světlíky. Na základě revize projektové
dokumentace je předložena kalkulace požární ochrany deskami Promatec v tl. 40mm.

{

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE J RHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE SMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 22. 6.2018

E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla14

ÚSEK: Požární ochrana Promatec - světlíky
117

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 117
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Požární ochrana Promatec - světlíky

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 21.9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:(

PŘEDMĚT ZMĚNY: Požární ochrana Promatec - světlíky '
DOTČENÉ MÍSTO: schodiště I. a IV. '
ODKAZ NA VÝKRESY: D. 1.1.303-3; půdorys-schéma
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 117 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
192 654,32 Kč

0,00 Kč
192 654,32

DPH Cena s DPH
233 111,73 Kč

0,00 Kč
233 111,73 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

40 457,41 Kč
9/00 KČ

PODPIS NAVRHOVATELE; Ing. DATUM: 22.6.2 018

VYJÁDŘENI:

DATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚU00-01



ZMĚNOVÝ LIST č, 117 - Požární ochrana Promatec - světlíky
Stavba; Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova

Popis Požární ochrana promatec - světlíky

Množství
celkem

Cena
jednotková

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena celkem

4 5 0 7, S

Úpravy povrchů vnitřníDii: 61
1 6O1021147R00 Stěrka vyrovnávací, ručně m2 1 53,70650 451,65 8 144,50

Izolace tepelné .Díl: 713
Montáž podhledu z panelů,lepením

(4,85*5 r945-{0,6*3,3))*2

4 714211111ROO

schod. I. + IV.
m2 53,70650

53,70650

130,05 6 984,53

PRGMATECT®-L deska požám í 1200 x 2500 x 40 mm5 59534513.A m2 64,44780 2 736,00 176 329,18

998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné '

50 m vodorovně

998713104RQD L.v objektech výšky do 36 m * I 1 031,OOj6 1,16006 1 196,02

Tčelkem T~ ri92 654732 Kč

DPH 21% 40 457,41 Kč
cena CELKEM včetně DPH 233 111,73 Kč



r|rj

m
v r

PŘÍLOHA 11
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla" 118
ÚSEK: Saunová kabina a infrakabina, m.Č. 31F.1

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 118
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Saunová kabina a infrakabina, i.č. 31F.1

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Saunová kabina a infrakabina, m.č. 31F, 1 -
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP-31F.1
ODKAZ NA VÝKRESY: schéma; katalogy
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: víz položkový rozpočet ZL 118 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Dle návrhu PD objektu SO.01.01. Janáčkova divadla a požadavku provozovatele bude místnost
č. 31F.1 ve 4.NP doplněna o dodávku a zapojení saunové kabinky a inrakabinky. Položkový
rozpočet tyto výrobky neobsahoval, proto jej předkládáme tímto změnovým listem.

(

POKYN VYDA

TOTO OZNÁMENÍ
PRACÍ, ALE POUZ
PROVÁDĚT PRÁCE

STAVEBNÍ DOZOR:

DATUM: 20.7.2018

ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN)
HU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

ÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Saunová kabina a iitfrakabinas m.č. 31F.1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Saunová kabina a infrakabina, m.č. 31F.1 .

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 118
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo"' DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Saunová kabina a infrakabina, m.č. 31F. 1
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP - 31F.1
ODKAZ NA VÝKRESY: schéma; katalogy
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 118 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPI-I
226 144,77 Kč

0,00 Kč
226 14

DPH Cena s DPH
273 635,17 Kč

0,00 Kč
273 635,17 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

47 490,40 Kč
0?00 Kč

č

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 20. 7. 2018

VYJÁDŘENI:
í

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.118 - Salinová kabina a infrakabina, m,Č. 31F.1
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla
Objekt: Hlavní budova

Popis Saunová kabina a ínfrakabina, m.č. 31F.1

Množství Cena Jednotková
dodávka

Číslo položkyP.ó. Název položky MJ Cena celkem
pgiterg

4 5 6 7 8
Truhlářské výrobky ■ novéDíl: 766.1

998 76’S Přesun hmot pro konstrukce truhlářské

99876Q103R00 ...v objektech výšky do 24 m1 t 0,48500 932,00 452,02

1 ks saunové kabiny 1300 x 1800 x 2100 mm
obklad skandinávksým smrkem

2 766-ROIn kpl 1,00000 140 282,75 140 282,75

1 ks infrakabiny 1000x1000x2050 mm
obkíad skandinávksým smrkem

766-R02n3 kpl 1,00000 85 410,00 85 410,00

Celkem ménépráoe 0,00 KČ
Celkem vicepráce 226 144,77 Kč

CELKEM .226 144,77 Kč

DPH 21% 47 490,40 Kč
cena CELKEM včetně DPH : . 273 635,17 Kč

/
I



tu
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR GPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

Úpravy kamenných prvků v 1PP, m.č. 18C

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úpravy kamenných prvků v 1PP, m.č. 18C

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 119
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: '

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR; FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úpravy kamenných prvků v 1PP, m.č. 18C
DOTČENÉ MÍSTO: m.č. 18C, 1PP
ODKAZ NA VÝKRESY: schéma; foto
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 119 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Na základě revizí projektové dokumentace bude provedena demontáž kamenných obkladů
meziokenních a dveřních pilířů. V rámci oprav bude provedena i oprava kamenné dlažby.
V rámci sjednocení interiéru bude namísto prvku Kr/21 použit obklad z NERO IMPALY v tl.
40mm, stejně jako v místnostech 21C a 22C.

(

POKYN VYDA

TOTO OZNÁMENÍ
PRACÍ, ALE POUZ ÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KB ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 11.7.2018

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POICYN K PROVEDENI

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



iá

*

V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla11

Úpravy kamenných prvků v 1PP, m.č. 18C

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úpravy kamenných prvků v 1PP, m.č. 18C

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 119
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 21.9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:i

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úpravy kamenných prvků v 1PP, m.č. 18C
DOTČENÉ MÍSTO: m.č. 18C, 1PP
ODKAZ NA VÝKRESY: schéma; foto
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 119 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

83 611,25 Kč
-4 356,00 Kč
79 255,25 Kč

Cena s DPH
101 169,61 KČ

-5 270,76 Kč
95 898,85 Kč

DPH
17 558,36 Kč

-914/76 Kč
16 643,60 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 11. 7.2018

VYJÁDŘENÍ:
1

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TU1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č. 119 - Úpravy kamenných prvků v 1PP, m.č, 18C
Stavba:
Objekt:
Popis

Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla
Hlavní budova

Úpravy kamenných prvků v 1PP, m,č, 18G

Množství Cena jednotková
dodávky ,

Číslo položkyP,6. Název položky MJ Cena celkem
celkem

4 5 5 7 8

782,5 Kamenné výrobky povahy uměleckořemeslné
Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 [965048150 |Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% (RTS) | m2 67664001 41,£4j 279,49
5,6*1,19

Prorážení otvorůDíl: 97
2[97Q24110QRP0 [Řezáni prostého ůelonu hl. řezulQOmm I m 50,61000) 447,75] 22 660,63

5,0*5+1,19*19 50,61000

3)781111112RT1 [Řezání hran kamenickýřěz I m 50,61000) 357,30] 18 082,95

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene
Demontáž kamenné dlažby4 782 Ft-01 I m2 j 3,36000 10 752,003 200,00
na stavbě změřeno: 1,2*2,8 3,36000

5 782 R-02 Čištění a úprava hran vybourané dlažby pro další použili rři2 [ 3,36000 612,00 2 056,32
772 51 Kladení dlažby z kamene do tmele

6 772511111R00 ..,z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů
desek, které se ve skladbě pravidelné opakulí, tloušťky do 30 mm včetně

m2 3,36000 5 093,00 17 112,48

7 R01-782 Demontáž kamenného obkladu na mezlokenních pilířích v 1 PP, vč. přesunu
vodorovného a svislého (1PP do 1NP)

m2 1,32000 1 500,00 1 980,00

demontáž obkladu meziokenního sloupu v m.č. 13.C : 3,3*0,4(
8|7622/Kr21 jRepasa kamenného obkladu na mezlokenních a mezidverních pilířích v 1 PP | m2 “1,32000 j 3 300,00 [ -4 356,00

mazlokennř pilíř, m.č. 18C

9Í998772102R00 I...v objektech výšky do 12 m 0,25272 i 716,00]í 130,95

Dík 782.1 Kamenické výrobky - nové
Nový kamenný obklad vzádveří divadla 1.PP (rnč.iaC), tl. 40mm, NERO IMPALA, m2
TL.4Qmm.

1,32000 5 400,00 7 128,0010 782.1/Kn11a

materiál jako v místnostech 21C a 22C

Díl: 781 Obklady keramické
781 48 Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců

1317S1485112RQ0 [...z dílků, 20 x 20 mm]lepených do tměla 1 m2 550,00)Q,99QQQ 544,50
ÍQC 0,3*3,3

[ Mozaika obkladová skíeněná 10/10 šedé - materiálové provedeni vIzPD14 597.02 T m2 2 870,00 j1,03950 2 776,47
0,16*3,3*1,05

iPfl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
15 979011211ROO Svislá doprava suti a vybour. hmoí za 2.NP nošením t 0,03182 493,20 15,69
16 979011219ROO Pfípl.k svislé dopr.sutl za každé další NF nošením t 0,06364 235,35 14,98
17 979087312RQ0 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,03182 240,30 7,65
13 S79O87391R0O Příplatek za nošeni suti každých dalších 10 m t 0,03182 103,95 3,31

Odvoz suli a vybour. hmot na skládku do 1 km19 979O81111R0Q t 0,03182 177,00 5,63
979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km20 t 0,03182 12,00 0,38

Nakládání nebo překládáni vybourané sutí21 979094211ROO t 0,03182 135,00 4,30
22 979990102RQ0 Poplatek za skládku stavební suti t 0,03182 205,00 6,52

Celkem vícepráce .83 611,25 Kč
Celkem ménéprace *4 356,00 KČ
CELKEM 79 255,25 Kč

( DPH 21% 16 643,60 Kč
cena CELKEM včetně DPH 95 898,85 Kč



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla11

Doplnění dlažby po samozavíracích a pultech, doplnění podesty v 2PP
120

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 120
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Doplnění dlažby po samozavíracích a pultech, doplnění podesty v 2PP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo14 DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění dlažby po samozavíračích a pultech, doplnění podesty v 2PP
DOTČENÉ MÍSTO: foyer
ODKAZ NA VÝKRESY: schéma; podesta 2PP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 120 + příloha
ODKAZ NA JTNOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Tento změnový list navazuje na ZLÍ00 - VCP schodiště I a IV + úprava držáků schodišťových
madel. Jedná se o doplnění kamenných dlažeb v prostoru podesty schodiště I v 2PP, dále pak
opravy a doplnění kamenných dlažeb po samozavíračích dvoukřídlých dveří v prostorách foyer a
doplnění bulharského kamene ve foyer po demontáži barových pultů. V zaslaném schématu jsou
zaznačeny veškeré opravy týkající se ZLÍ00 a tohoto ZLÍ20.

(

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRAC
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ ICE

DATUM: 1. 8.2018

ke změně potvrzující pokyn k PROVEDENI
iuVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Oí Magistrát města Brna,



Ilé V r

PŘÍLOHA L 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"
120

Doplnění dlažby po sam©zavíracích a pultech, doplnění podesty v 2PP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 120
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Doplnění dlažby po samozavíraěíeh a pultech, doplnění podesty v 2PP

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:(

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění dlažby po samozavíračích a pultech, doplnění podesty v 2PP
DOTČENÉ MÍSTO: foyer '
ODKAZ NA VÝKRESY: schéma; podesta 2PP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 120 + příloha '
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH
216 154,12 Kč

0,00 Kč
216 15

DPH Cena s DPH
261 546,49 Kč

0,00 Kč
261 546,49 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

45 392,37 Kč
0,00 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: )ATUM: 1. 8.2018

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM;

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TU1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.120 - Doplnění dlažby po samozaví račích a pultech, podesty v 2PP
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova

Popis Doplnění dlažby po samozavíračích a pultech, podesty v 2 PP

Množství
celkem

Čfslo položkyP,č. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 B

Úpravy kamenné dlažby po samozavíračích dveří

Prorážení otvorůDíl: 97

Řezání hran kamenický Fez

úprava stávající dlažby kolem samozavíračů 
mrákotln žula- ze sláv. Mat 
0,65*4+0,3*2

7B1111112RT11 . 357,3037,04000 B 651,39m

650/300 2ks 
150/850 2ks 
150/630 2ks 
350/250 1ks 
550/250 1 ks 
220/250 1 ks 
500/250 1 ks

0,85*4+0,15*2 
0,63*4+0,15*2 
0,35*2+0,25*2 
0,55*2+0,25*2 
0,22*2+0,25*2 
0,5*2+0,23*2 

syenlt-ze stav, Mat, syanlt-za stáv, Mat, 
0,26*2+0,16*2 
0,33*3+0,25*2 
0,63*4+0,13*2 
0,65*4+0,13*2 
0,6*8+0,12*4

150/260 1 ks 
330/250 1ks 
630/130 2 ks 
660/130 2ks 
600/120 4RS

í

Jedná se o výřez dlažby mezídvemího prostoru k likvidaci. Viz 
schéma

5Q25mm TzrrzzmTtZTZLT.
4

cíota *z‘-tr
------“tg-”

Kamenné výrobky povahy utnělecko-řemeslnéDíl; 782.S
772 51 Kladení dlažby z kamene do tmele

2 772511111ROO ...z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou 
rozdílných druhu desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, 
tloušťky do 30 mm včetně
zpětná montáž všech uvedených kamenů do míst po samozavíračích 
původních dvefí

m2 3,89000 \ 5093.00 19 811,77

!

Podáví!a kamenné dlažby, samozavírace

kameny, které se nedaly zachránit, ani nebylo z čeho ja vyřezat

kaménská žula ; 0,30*1,3

bulharský mramor: 4*0,45*0,25

llpica: 0,81 *1,3
[výběr a formátováni kamene, samozavírace

Jedná se o zpracování demontovaného kamene do malých formátů
oro osazení do samozavírafiů
formátováni kamsné započteno dů cary dle rozměrů dlažeb

mrákotln žula- ze stáv. Mat

660/300 2ks
150/650 2ks
150/630 2ks
350/250 1ks
S5Q/250 1ke

220/250 Iks

500/250 1 ks

syenlt-zs stáv, Mát.

160/260 1ks 
330/260 1kS 
030/130 2ks 
S50/130 2 ks 
600/120 4kS 
mrákotlnaká iulři: 1,179 
syenit: 0,74

kpl ) 1 ,ooooo|, 40 csii.o:: j782 R023 40 693,00

|782 R03 1,9190Q| : . ;■ .;ps,50©;00jm2 j4 10 554,50

1,17000

0,74000

Úpravy kamenných dlažeb podesty v 2PP
Prorážení otvorů97Díl:

S 1970241130R00 | Řezáni prostého betonu hl. fezu 100 mm

340/460 1kB

460/4S0 1 Sliti .

600/4-50 4ka 
210/300 íks

m | 9,355001 ' 4-17.701 4 188,70

podesta 2PP 
schod, I a m,é. 22



Množství

celkem
Číslo položkyPA Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 a
730/300 1kS

10S0/300 3ks

500/300 2ks

5,385+2,39+1,58

6 [781111112RT1 [Řezání hran kamenický Fez
9,35500
9,355001 357,30| 3 342,54m

Díl: Konstrukce z přírodního kamene
Čistění a úpravě hran dlažby ■

Výběr a formátování kamene, podesta 2PP

v ceně rozpočítáno řezání dlažby dle rozměrů

340/4501 ks

450/450 13ks

600/450 4ks

210/300 1ks

730/300 1 ks ■
1060/300 3ks

505/300 2ks

mrákotínská žula: 6,498

|Dodávka kameně dlažby, podesta 2PP

340/450 1ks

460/450 1Bks .

600/450 4ks

210/300 11(3

730/300 1 ks

1060/300 3ks

505/300 2ks

mrákotínská žula: 6,498*1,3

772 51 Kladení dlažby z kamene do Imele

772511111R00 ...z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou
rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakuji,
tloušťky do 30 mm včetně

340/450 1 ks

460/450 18ks .

600/450 4ks

210/300 1ks

730/300 1 ks

l OSO/300 3ks
505/300 2ks

mrákotínská žula : 6,496

782
732 R-02 6,498001- ř 612,00

. 5 500,00

m2 3 973,78

35 739,00782 R047 m2 6,49800

podesta 2PP

schod, I a m.č. 22

6,498D0
8,447401[782 ROS I "2 i 3 420,00|8 26 890,11

■ podesta 2PP

schod. I a m.č. 22

i J

3,44740

9 5 093.00m2 6,49800 33 094,31

podesta 2PP

schod, fa m.č, 22

6,49300

Úpravy kamenných dlažeb po vybouraných barových pultech

Díl: 97 Prorážení otvorů
10 97024110OR0O Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm

0,6*4+0,5*4

4,40000 . 447,75 1 970,10■ m

772 Kamenné dlažby

11 [7B2R07 | Demontáž kameně dlažby, po sláv. barových pultech

bulharský mramor: 0,6 - včetně likvidace
| Dodávka kameně dlažby, po stáv. barových pultech

bulharský mramor: 0,6*1,2
772 51 Kladení dlažby z kamene do tmele

772511111 Ftoo ...z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou
rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakuji,
tloušťky do 30 mm včetně

bulharský mramor: 0,6

1 m2 j , o brcoo] 3 200,09]
0,60000

’ ' 1.000001 . . 1342&.QQ]

1 920,00

12 1782 R08 kpí 13 426,00

13 m2 0,60000 ... $093,00 3 055,80

1

Staveníštni přesun hmot99

99B 77-2 Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů

998772102R0O |...v objektech výšky do 12 m

dlažba po samczaviraůlch : (2,37+1,919)*0,03*2,7

dlažba po podesta 2PP : 6,498*0,03*2,7
dlažba po barových pultech: 0,6*0,03*2,7

[f 0,92235 [
0,34741
0,52634
0,04860

900,ÓÓj14 830,12

Celkem Vícepráca 216154,12 Kč
Celkem níénepráoa

CELKEM 216184,12 KČ

DPH 21% 45 392,37 Kč
cena CELKEM včetně DPH 261 545,49 Kč



m
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC c.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla41

ÚSEK: Doplnění podhledů, čel a kastlů z SDK

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Doplnění podhledů, čel a kastlů z SDK

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 121
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo41 DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:
f

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění podhledů, čel a kastlů z SDK
DOTČENÉ MÍSTO: 3PP-5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: schémata
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 121 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Na základě revizí projektové dokumentace a v rámci provádění jednotlivých instalací v objektu
budou doplněny v jednotlivých patrech sádrokartonové podhledy, kastlíky a krycí čela, které
nebyly součástí projektu ani smluvního položkového rozpočtu. Podrobnější výpis viz schéma.
Tento změnový list částečně navazuje na ZL58 - Doplnění podhledů předsíní Foyer, Foyer,
zkušebny sboru.

(

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACO VÁNpNÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 27. 8.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA č. 9
MPMDČR GPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla41

ÚSEK: Doplněni! podhledů, čel a kastlů z SDK

"■ 121

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Doplnění podhledů, čel a kastlů z SDK

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 121
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 21.9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění podhledů, čel a kastlů z SDK
DOTČENÉ MÍSTO: 3PP-5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: schémata
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 121 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
473 574,95 Kč

0,00 Kč
473 574

Cena s DPH
573 025,69 ICČ

0,00 Kč
573 025,69 ICČ

DPH
Vícepráce:
Méněprace;.
Rozdíl:

99 450,74 Kč
0JO Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: TUM: 27. 8.2018

VYJÁDŘENI:
í

PODPIS:OD: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚUOO-Ol



ZMĚNOVÝ LIST fi. 121- Doplnění podhledů, čel a kastlů z SDK
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova

Popis Doplnění podhledů, čel a kastlů z SDK

Číslo položky MJ množství cena /..MJ CelkemNázev položkyP.č.
Konstrukce; sádrokartonová jĎíf: 7631/

851,40Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RB
11 ,C1

m2 237,82000
16,80000

1,62000
16,80000
2,52000

16,53000

12,33000
0,40000

16,82000

3,60000
33,55000
82,08000
3,47000

14,00000
3,80000

3,80000
2,35000
2,35000
5,00000

202 479,95416021226R001
5NP

27C

11D

27.D

7.C14NP

42.3

14.F1

9.D1

16.D1NP

23D+23C

1PP 28

7CFoyer

7D .

18.C1

19.D

foyer- špalety 18.C1

19.D

8.D

998 76-3 Přesun hmot dřevostaveb, SDK

998763101R00 1 334.82...v objektech výšky do 6 m 13,02565 17 386,95t2

416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými

416072121R00 1 057.00SDK...1x deska, tloušťky 12,5 mm, akustická protipožární, 
požární odolnost RE! 30 a u stropů Z železobetonových 
desek tl. 60 mm REI 45, tl. 80 mm REI 60 a tl, 100 m REI

m2 9,80000 10 358,60

90
3

9,80000

9,80000

Foyer

416091083R00

4.D

...Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 490,00m2 50.004

(
713 13 Montáž akustické izolace

713131130R00 ...vložením do nosné rámové konstrukce 197,00 1 930,60m2 9,800005

130,00deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 m2K/W; obj. 
hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

1 764,00m2 9,8000063151400.AR

7

6
,.,v objektech výšky do 6 m 52,330,03920 1 334,32998763101R00 t7

, 385.20Montáž závěsných táhel nosných roštů, včetně dodávky 3 774,96767583711R00 m2 9,80000

416 09 Příplatky k podhledům sádrokartonovým

416091O82ROO 70,00...Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2 11 038,67m2 157,695308

Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm 840,60 1 815,70416093111ROO m2 2,160009
1800x200

1800x200
1800x200
1800x200

1800x200
1800x200

4NP 36 E
35F

2NP 35E

35F

1NP 35 E
35F
Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xR8 12,5 mm 86 421,81m2 139,57010 619,2010 416093121R00



4700x300
900x205

900x230

5600x250
1700x600

5600x250
4700x300

900x250
900x251
700x700 v,300

3300x500
3300x500

2600x500
3300x500
3200x500
30400x500

5600X250
2500x500
7000x600

2400x500
2900x300
1600x600
1700x601
51700X500
3300x600
3300x600
3300x600
3300x600
2000x500
1700x600
4000x600
3000x600
2300x600
3600x600
14720x500
22930x500
2350X600
51700X500
2100x600
770x500x11

2,20000

8.Cl5NP
8.C2

5C
28C

35E
26.D1
8.D2

5.D
15.D
38.E14NP
39.E1
48.1
46.1

47.1
1C
28. D1

11.F
16.F1 
15.F1

3NP
40. E1 
35.E-35.F
42. E1
43. E1 
43. F1 
42.F1 
40.F1

27.C12NP

43.E
44. E
35.E’45.E
35.F
43.F

1NP 35.E-36.F
í 1PP 45,E

47.E-49.F
Čelo podhledu SDK, vč. dodávka parotěsu a izolace 
31. F1

Čelo podhledu SDK, v.do 800 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm

7 S88.00m2 2 173,60R-41009312a11
5500x4004NP

553,50 3 046,02416093131R00 m2 5,50320

36.E 5804x800

1700X600

1PP

5NP 35E
Čelo podhledu SDK, v.do 1250 mm, 1xCD,1xRB 12,5 mm

1800x900x2

1800x000

507,60m2 4,86000 2 466,9412 416093141R0O

5NP

279.45Opláštění z SDK,2.str.,do 200x200 mm,RB tl.12,5 mm 1,86000 519,78954312101R0O m
13

0,460
0,000

460x100 V. 100 
600x300x160 
200x500 v. 300 
300X300X200 

47,70000

Foyer 7.D

3NP 41, F1

0,50033.F14NP

3NP 1.C3 0,300

Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm.RB tl.12,5 mm 602,10 28 720,17954312201R00 m
14

3,600 500X500 V. 
4,206 500x500 v, 
6,500 500x500 dl.

4NP
13.E1
15.E



14,F1 8,800

2,700
5,300

2.400 
2,350

4.000 
4,800

1.400

3.000 
0,500 
1,150

8800x500x800

(500x600)x270

5300x(400x300

2400x(400x400

2350x(400x300

4000x(400x300

4800x400x500

1400x(300x500

3000x(350x200

(500x300)x200

300x501

1.C23NP

38.E2

39.F13NP

1NP 46.E

22.D

36.F1PP

2.DFoyer

Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RB 11.12,5 mm, vč. 
dodávky parotěsu a 6cm izolace

21.E1

Opláštění z SDK,2.str„do 800x800 mm,RB 11,12,5 mm

2,40000 1 250,00 3 000,00R-95431220a m

15
2,400 400x400 dl.

3,50000954312301R00 820,80 2 872,80m
16

31E 1,700
1,800

1000x800
1800x250x120

5NP

( 24C

Opláštění z SDK,3.str.,do 200x200 min.RB tl.12,5 mm 5,45000 387.90 2 114,06954313101R00 m
17

10C 2,600 400x200x200 
2,600 400x200x200 
0,250 200x200x200

5NP

35.E4NP

Opláštění z SDK,3.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm 2 762,1018 954313201R00 3,30000

600x500x300x

(300x300x300)

;;: 837.00m

3NP 1.C1 0,600

2,7004NP

347 01 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami 
347013115R00 552.00...1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm 

akustiská protipožární, tloušťka předstěný 55 mm, tl, 
Izolace 40 mm, požární odolnost El 30

m2 10,53000 10 024,56

19
sprinklerovna

Revizní dvířka sádrokartonová do SDK podhfedu, 300x300 
mm, D+M

sprinklerovna

981,25fcs 2,00000 1 862,507631/Rd03

20

(

129,80Stěrka sádrová RIMANO , penetrace, tl.6 mm 31 507,52612445206R00 157,6953021

...tloušťka příčky 100 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 
mm, tloušťka izolace 60 mm

m2 15,93200 680,00 10 833,76342261112RS2

22
11C 2700x120

2700x100
2700x170
2700x100
2700x130
2700x150
2100x130
6400x000
2700x100
2600x500
2700x500

2100x690
2800x620
2100x750

4NP
17E
11D
11F
25C1PP
21D
22F

37F
34E
34E.1

2PP 38E
38E
49E

47F



47F 2100x050

2100x100

2100X290

39
49F.1

Příplatek za izolaci tl, nad 50 do 80 mm342263995R00 m2 15,93200 38,00 605,4223
713 13 Montáž tepelné izolace stěn

713131130RO0

63151402R

...vložením do nosné rámové konstrukce

deska ízoíační minerální vlákno; tl. 60,0 mm; součinitel
tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 4,650 m2K/W; obj.
hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 15,93200

15,93200

30,Q0, 477,9624
m2 220,00 3 505,04

25
Kotvení ke stropu, stabilizační vzpěra

Protipožární prostupy

R001 675.00

582.00

kpl 17,00000;

17,00000

11 475,00

9 894,00

26
PC14 ks27

Dii: Malby734
'i

784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu

...disperzní, jednonásobná

čela, kastílky

I784101401ROO m2 157,69530 10.00 1 576,9528

784 42 Malby vápenné sa začištěnlm

784422271 ROO ...v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné s
dvojnásobným pačokováním

m2 157,69530 42,00 6 623,20

29 .

Celkem vicepráns 473 574,95 Kč
Celkem méhěpráce 0,00 KČ
CELKEM 473 574,95 Kč

DPH 21 % 99 450,74 Kč
cena CELKEM včetně DPR 573 025,69 Kč



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla4'
122

Kompletní VCP a MNP pro SO.G5 Vytápění

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Kompletní VCP a MNP pro SO.05 Vytápění PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 122

KOMU: Ol MMB OD; „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO
_______________ EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Kompletní VCP a MNP pro SQ.05 Vytápění
DOTČENÉ MÍSTO: 5NP -3PP
ODKAZ NA VÝKRESY: schémata PD - původní stav x nový stav
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 122 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: '

POPIS ZMĚNY:

Na základě revize' projektové dokumentace došlo ke změnám vedení' rozvodů ústředního
vytápění, doplnění topných kabelů a přemístění a liprava poctu kusu otopných těles. Jednotlivé
práce jsou popsány v položkovém rozpočtu tohoto změnového listu.
Tento změnový list navazuje na ZLÍ0 - Revize interiéru 5.NP; ZLÍ3 - Revize interiéru 4.NP a
ZLÍ7 - Revize interiéru 2PP-3.NP.

(

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NE KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE J VRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE|ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 29. 8.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



fglVhá
v r

příloha e. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla14
122

Kompletní VCP a MNP pro SO.05 Vytápění

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Kompletní VCP a MNP pro SO.05 Vytápění

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 122
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Kompletní VCP a MNP pro SQ.05 Vytápění
DOTČENÉ MÍSTO: 5NP -3PP
ODKAZ NA VÝKRESY: schémata PD - původní stav x nový stav
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 122 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPIi
304 641,94 Kč

-174 736,19 Kč
129 905,75 Kč

DPH Cena s DPH
368 616,75 Kč

-211 430,79 Kč
157 185,96 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

63 974,81 Kč
-36 694 Ů0 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: .DATUM: 29. 8.2018

VYJÁDŘENÍ:<

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TU1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.122 - Kompletní VCP a MNP pro So.05 Vytápění
Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla 
Hlavni budova

Kompletní VCP a MNP pra So.05 Vytápění

Stavba:

Objekt:

Popis

Množství

celkem
Číslo položkyP.b. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8

0105 VYTÁPĚNI

; Napojení otopných telěs na stupačku č.116 - revize PD :

1 Itovizo cd projektanta, zrěna stupačky 115, trasa dle OSP neilta provést. V původm 
■ / trase se otevírají dveře o výšce čcáBm - It.im LÍT nešla provést. \ ’ • : -: ;

Izolace tepelné713
PC11 Izolace tep. z mlne.vlny- tl.ZOmm DN15x1,2 včetně, povrchové

úpravy hliníková fólie
-0,20000 , 49.00 -9,80m

PC12 Izolace tep, z mine.vlny-tl.20mm DN1Sx1,2 včetně, povrchové 
úpravy hliníková fólie

33,80000 40.00 1 656,20m

Izolace tep, z mlne.vlny - tl.20mm DN22xt ,5 včetně, povrchové 
úpravy hliníková fólie ■

RC13 -17,80000 . 49.00 -872,20m

Izolace tep. z mlne.vlny -tl,30mm DN28x1,5 včetně, povrchové 
úpravy hliníková fólie

PC14 19,20000m . . 53.00 1 017,69

í

Izolace tep.topent-potrubl montáž

Přesun hmot pro izolaci tepelnou, výšky do 24m

Přípl.za zvět.přesun do 5Q0m

PC30 35,00000 ; 16p,Pp

íýI-í5®
17 Ý-i,20

5 600,00m
998713203TOO % -0,88200

-0,88200

-2,16

998713293T00 % -1,06

733 Rozvod potrubí
722 13-1 Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním

včetně tvarovek, bez zednických výpomoci 

722131112ROO ,..D 16 mm, s 1,2 mm V: : > 236,00-69,66000 -16 439,76m

722131113R00 ...D 18 mm, s 1,2 mm 33,80000 264-0CIm 8 923,20

722131114R00 ...D 22 mm, s 1,5 mm 309,00-17,80000 -5 340,00m

722131116R00 ...D 28 mm, s 1,6 mm 370.0010,20000 7 104,00m

,.,v objektech výšky do 24 m 
...do 500 rn

998733203R00 % -21,77976

-21,77976
m -B2.76 

-41,38998733293R00 %

M34 Montáže energetických a tepelných zařízení
I Vrtáni otvorů do stropů a zdí nové do max 100 mmPC05 6,00000ks 11 700 f00

Zména trasy vedení UT stupačka č. 31

Izolace tepelné__

.vj>\.ř

713
PC11 Izolace tep. z mlne.vlny-tl.20mm DN15x1,2 včetně, povrchové

úpravy hliníková fólie
40,00 -1 278,00m

-26,10

lzolacetep.zmine.vlny~tl,20mmDNiax1,2vč9tně, povrchové I 
úpravy hliníková fólie

PC12 40.00 -372,40m
-7,60

PC13 Izolace tsp, z mlne.vlny - tl.20mm DN22x1,5 včetně, povrchové 
úpravy hliníková fólie

49,00 -441,00m
-9,00

Izolace tep. z mine.vlny - tl.30mm DN28x1,5 včetně, povrchové 
úpravv hliníková fólie

PC14 i ; 33.00; -2 824,90m
-33,30

PC30 Izolace tep.topení-potrubí montáž 100,QPm -15 360,00-96,00

998713203100 
998713293'TOO

Přesun hmot pro izolací tepelnou, výšky do 24m 
PřípUa zvět.přesun dQ 600m

% -4,91720

-4,91720

2,45 -12,05

-5,90% : i,2o
733 Rozvod potrubí
722 13-1 Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, 
722131112ROO ...D 15 mm, s 1,2 mm -26,10| 236,001 -6 169,60m



Množství

celkem
Číslo položkyP.č, Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 8 7 8

-7,B0|

-9t00|

722131113R08 ...D 18 mm, s 1,2 mm 284,00, -2 000,40m

,,.D 22 mm, s 1,5 mm722131114RQ0 300,oo; -2 700,00m

...D 28 mm, s 1,5 mm 
...v objektech výšky do 24 m 
...do 500 m

722131115R00

998733203R0O

998733293RQ0

370,00 -19 721,00 
-116,23 

-58,12

m -53,30

-30,58700

-30,58700

% 3,80

% 1,90

Díl: Armatury734
734-00000030a Termostatická hlavice pro společné prostory ks 504,00 -4 032,00-8,00

Akfualízace-Název v DZ:

Tlakoměr -labar prů 5cm spod přípoj,

Montáž termostatických hlavic pro spoleó.prostory

Termostalloký radiátorový ventil s automatickým, omezením průtoku 
DM 15

Radiátorové Sroubení -s vyp, G1/2-pfímé

...v objektech výšky do 4 m

...do 500 m •

734-00000032ac

PC0B

ks , 120,00 
712.03

-930,00 
-5 096,00

-8,00

ks
-8,00

; 250,00 
, 1,20 

1,40

PC07 ks -2 000,00 
-14,07 
-16,42

-8,00

998734203R00 % -11,72800 
-11,72800998734293R00 %

735 Otopná tělesa
1735 15 Otopná tělesa panelové .........................................

735 15-9 Montáž otopných těles panelových 
1735159111R00 [...bez ohledu na počet desek, délky do 1800 mm

<
\

kus -S,00 700,00 -5 600,00

Otopné těleso ocelové deskové s bočním připojením, 10-090160-50PC27 ks -18,00: - ,53i'o& -27 558,00

PC27aa Otopné těleso OT 21090140-60-0039 code 39 18,00 . I 3 890,00 70 020,00

jeviště 1NP

Otopné těleso ocelové deskové s bočním připojením, 20-060140 - 50PC28 ks 1 781;0D -14 248,00
-8,00

Přirážka na barevné provedení otopných těles, 93 kusůPC63 ks -26 600,003 200,00
-8,00

3.30,.,v objektech výšky do 24 m998735203R00 % -41,80600 -137,96

998735293ROO ...do 500 m % -41,80600 -62,71

Montáže energetických a tepelných zařízeniM34
Vrtání otvorů do stropů a zdí nové do max 100 mm 4,00000 1:950,00PC05 ks 7 800,00

Změna otopného tělesa st. 96, zrušení OT (st.92) v 1PP :

3 Nešlo prc-včst dle projektu. Změna těl::- u vstupu ?..?P 
Izolace tepelné

tT,

713
Izolace tep. z mine.vlny - tl.30mm DN28x1,5 včetně, povrchové 
úpravy hliníková fólie

52,00PC14 3,00000 159,00m

( Izolace tep.topení-potmbí montáž 
Izolace potrubí Tubolít DG 15 x 20 mm šedá 
Izolace potrubí Tubolit DG 28 x 20 mm Šedá

V : bií:-42,48 
Mea

PC 30 30.00000 
5,00000

22.00000

4 800,00 
212,40 

1 334,52

m

283773008

283773038

m

m

Rozvod potrubí733
722 13-1 Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí.

722131112ROO 16 mm, s 1,2 mm 5,00000 . 230,00 1 130,00m

,..D 28 mm, s 1,5 mm722131115R00 25,00000 370,00 S 250,00m

Nátrubek 5240 R s konci na vnitř.pájeni, 281963302854 ks 4,00000 25,93 103,72

i 21,00Víčko -1/2"188DG0Q04T ks 2,00000 43,20

Tvarovka - oblouk 90°,veL283195101015 ks 4,00000 204,57 818,20

Tvarovka - obiouk 90°,vel.153195181012 ks 14,00000 56,13 785,88

Koleno 45" d2831950547 ks 0,00000 543,2990,55

735 Otopná tělesa

735 12 Otopná tělesa ocelová článková

735129140R00 ...otopných těles ocelových článkových ks -1,00000 750,00 -750,00



Množství
celkemČíslo položky Cena Jednotková Cena celkemMJNázev položkyP.č.

0 7 04 6

-2,00000

1,00000

-2,00000

odpočet 1ks protože 2ks odečítám, a Ix montáž přičítám

-8 940,00Otopná tělesa ocelová článková, - víz příloha 312 ka kpl 4 474,00PC12aa

Pot. 165 - 5001.05 - kpt otopná těiesa 4 306 992,70,-

kpl 1,00000 9 654,27 9 654,27Otopná tělesa ocelová článková, - viz-příloha 312 ksPC12bb

504,00 -504,00Termostatická hlavice pra společné prostory ks -1,00000734-ODQ00030a

-2,00000 
1,00000 

-1,00000ks . 120,00 -120,00Montáž termostatických hlavic pro společ,prostory734-00900032ac

Radiátorové sroubeni -s vyp, G1/2-přímé

Termostatický radiátorový ventil s automatickým, omezením průtoku 
DN 15

998 73-5 Přesun hmot pro otopná tělesa

-250,00

-712,00

ks -1,00000 
-1,00000

. 250,00 
712,00

PC 07

ksPCĎ6

-10,41400 . -34,37. 3,30,,.v objektech výšky do 24 m %998735203R00

-15,62% -10,41400 1,50998735293R00 „.do 500 m

Montáže energetických a tepelných zařízeníM34í
Vrtání otvorů do stropů a zdí nové do max 100 mm 1,00000 ■ 1 950,00

! .350,00

1 950,00ksPC05

875,00hod 2,50000Zednické výpomociPC11

-4 Doplnění tODnvch kabelů v 2PP - m.č.18 Obraciště

Otopná tělesaDíl: 73S
25 054,00Samoregulační topný kabel 12 W/m, délka 2x20; včetně montáže a 

regulace

Samoregulační topný kabel 12 W/m, délka 2x13, včetně montáže a 
regulace

Samoregulační topný kabel 12 W/m, délka 2x6 m, včetně montáže a 
regulace

kpl 2,00000 12 527.00 

8 oUO.ÍÍU 

- ■ I 0 5 533,60

PC58a

kpl 1,00000 8 3B0.B0PC50b

5 553,601,00000kplPC60a

Montáže energetických a tepelných zařízení
Zednické výpomoci

M34 i

hod 3,00000 ; . 350.00 1 050,00PC11 \

■' '"■ 5 ^ ve smluvním řéioIurÍT

Armatury

: . či:.

734

I 401.00 5 604,00Regulační ventí! DN 15, věetně tep.izolačního krytu 4,00000ksPC43.1

• : 1.547*00 1 547,00Regulační ventil DN 20, všetně tep.izolačního krytu ks 1,00000PC44

í
.1 650,00 1 356,001,00000Regulační ventil DN 25, všetně tep.izolačního krytu ksPC4S

: 1 992,00 3 984,00Regulační ventil DN 32, všetně tep.izolačního krytu ks 2,00000PC46

.2 445,00Rsgulačnl ventil DN 40, všetně tep.izolačního krytu 4,00000 9 780,00ksPC47

2 640,00 8 820,00Regulační ventil DN 50, všetně tep.izolačního krytu ks 3,00000PC48

11 050,00 46 600,00Regulační ventil DN 65, všetně tep.izolačního krytu ks 4,00000PG49

2 235,00Fil pří vnlt záv PN16 -130"C G 1/2 ks 3,00000 745,00R1

1,00000 820,00 820,00Fil pří vnit záv PN16 -130"C G 3/4 ks :R2
r
I1 730,002,00000 865,00Fil pří vnit záv PN16-130"C G1 ksR3

!
1 363,002,00000 684,00Fil při vnit záv PN16 -130°C G1 1/4 kus73429124SU00

i6 150,005,00000 . 1 230,00Fil pří vnit záv PN16 -130”C G 6/4 ksR4

1 472,00 5 388,00Filtr pří vnit záv PN16 -130“C G2 kus 4,00000734291247U00

2,00000 3433,00 6 B56.00kusFiltr přírubový 65/16734291249U00

2 347,001,00000 2 347,00Tlakově nezávislý ventil Ta hydronic TBV-CM DN15 ksR5

734 24 Ventily a klapky zpětné závitové

210,00734245421R00 | ...zpětná klapka, DN 15, vnitřnl-vnitřní závit, PN 10, mosaz

734 24 Ventily a klapky zpětné závitové

kus 1,00000 210,00



Množství
celkem

Číslo položky Cena JednotkováNázev položky Cena celkemMJP.č.

7 84 5 6

...zpětná klapka, DN 50, vnltřní-vnltmí závit, PN 12, mosaz 798,00 798,00734245426ROO kus 1,00000

Uzavírací armatura DN 25 ks 2,00000 392,00 784,00PC52

540,00 1 080,00Uzavírací armatura DN 32 ks 2,00000PC53

350,00 350,00...zpětná klapka, DN 25, vnlfmí-vnitrni závit, PN 12, mosaz ks 1,00000R6

...zpětná klapka, DN 32, vnitmi-vnitřní závit, PN 12, mosaz 450,00 456,00kus 1,00000734245424R00

ks -2,00000 540,00 -1 080,00Uzavírací armatura DN 32PC53

Uzavírací armatura DN 40 ks -2,00000 740,00 -1 492,00PC54

...zpětná klapka, DN 32, vnítřní-vnltíní závit, PN 12, mosaz -1,00000 456,00 -456,00kus734245424R00

594,00 -594,00...zpětná klapka, DN 40, vniiřní-vnítfnl závit, PN 12, mosaz kus -1,00000734245425R00

20,00000 ■ 500,00

-3,82200

-3,62200

10 000,00Nastavení, vyvážení regul, armatur

...v objektech výšky do 4 m

...do 500 m

ksPC16
9987342D3R00
998734293R00

i,20 -4,35%
v1C% -5,07

304 641.94 KčCelkem vlcepraoe

■174 736.19 KčCelkem ménSpráce

í
129 $05,75 KčCELKEM

27 280,21 KčDPH 21%

157 185,96 Kčcena CELKEM v&sfně DPH



m
V ir

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

Odpočet neprovedených prací - Kamenné výroby a dřevěných obkladů
124

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 124
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Odpočet neprovedených prací - Kamenné výroby a dřevěných obkladů _________

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

í

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet neprovedených prací - Kamenné výroby a dřevěných obkladů
DOTČENÉ MÍSTO: foyer
ODKAZ NA VÝKRESY: revize PD "
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 124 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Na základě architektonického posouzení a odboru památkové péče nebylo nutné provést práce
repasováných prvků v plném rozsahu dle výpisů prvků, proto je předložen tento změnový list
narovnávající skutečně provedené práce. Dotčeným místem je foyer Janáčkova divadla.

í

DATUM: 5. 9.2018POKYN VYDAL;

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACÍ __________ _ . . .
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ÍMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN
ÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



m v r

PŘÍLOHA L 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

Odpočet neprovedených prací - Kamenné výroby a dřevěných obkladů
124

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 124
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Odpočet neprovedených prací - Kamenné výroby a dřevěných obkladů

KOMU: Ol MMB OD: „MIS, IMOS a QHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO
___________________ EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet neprovedených prací - Kamenné výroby a dřevěných obkladů
DOTČENÉ MÍSTO: foyer '
ODKAZ NA VÝKRESY: revize PD
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 124 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPEI

0,00 Kč
-812 827,38 Kč
-812 82

DPH Cena s DPH
0,00 Kč

-983 521,13 Kč
-983 521,13 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,00 Kč
-170 693,7/Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 5. 9.2018

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



ZMĚNOVÝ LIST č. 124 - Odpočet neprovedených prací - Kamenné výroby a dřevěných

obkladů
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla 
Objekt: Hlavní budova
Popis Odpočet neprovedených prací - Kamenné výroby a dřevěných obkladů

Množství
celkemČislo položky Cena jednotková Cena celkemNázev položky MJP.č.

. 7 84 S 6

stavební řešeniSOQ1.Q1
-rKamenné výrobky povahy umělecko-remeslrié .Díl: 782.5

Demontáž, repase a montáž kamenných obkladů na meziokennlch m2
a mezidveřnich pilířích ve foyer

-13,25000 6467,50. -85 694,38702.5/KuOS

6 467,50Demontáž, repase a montáž kamenných obkladů na meziokennlch m2 
a mezidveřnich pilířích ve foyer

Demontáž, repase a montáž kamenných obkladů na meziokennlch m2 
a mezidveřnich pilířích ve foyer

Demontáž, repase a montáž kamenných obkladů na meziokennlch m2 
a mezidveřnich pilířích ve foyer

Demontáž, repase a montáž kamenných obkladů na meziokennlch m2 
a mezidveřnich pilířích ve foyer

Demontáž, repase a montáž kamenných obkladů na meziokennlch m2 
a mezidveřnich pilířích ve foyer

Demontáž, repase a montáž kamenných obkladů na mezlokennfch m2 
a mezidveřnich pilířích ve foyer

Demontáž, repase a montáž kamenných obkladů na meziokennlch m2 
a mezidveřnich pilířích ve foyer

Nový kamenný parapety 1.NP ve foyer, tl. 80mm, černý mramor ks

-3,52500 -22 797,94782.5/KU07

.6 467,50 -25 029,23-3,87000782.5/KU08

-97 012,50-15,00000 6 467,50782.5/KUQ9

-81 684,53-12,63000 . 6 467,50782.5/KU10

-11 900,20-1,84000 6 467,50782.5/Kul 1(

-19,11000 -123 593,936467,50782.5/KU12

-9,40000 -60 794,50. 6 467,50782.5/KU13

-1,00000 -27 027,00.27 027,0.07825/Ku16

998 77-2 Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklu
50 m

l‘ -4,088501 930,80,j -3 805,38998772102R0O ...v objektech výšky do 12 m

jKárnenlcfe výiábký-répáse f:y,Pii; [732.2

provedena pouze repase na místě
Repase kamenného obkladu na meziokennlch a mezidveřnich 
pilířích v 1 PP

provedena pouze repase na místě

REPASE KAMENNÉHO OBKLADU NA M62QKE.NNÍCH A MEZ;DVEŘNÍCH 

MILÍŘÍCH V IPP Kr/22 ~ Kr/30

■ . fJtefeiž-á amV*0
- Gppiíténl. a.;/y3pf8V<»fR •ůášil-*tí»ř=ifk3t-jbriwate^síleřrvrtvi.rffe «4>v4s>v'nt.:- AJ im
o^dcŽe-Tých ví-rku; p#^řff*íiktó-iooýeooir“lflfA>.'OftVOft Of-wnt-

- íJčtsteMrtí aovrelitu, Irňpf (ignace

-13,44000 ;. 1 320.00 -17 740,80m27822/Kr22

f

- 45ia^rTCít-JT^t! z

vdsrrue - 4W<?

tl c - 55CO,- /wf í . pet-ooo-rjAz +■ 1

I 320,00 -9 292,80Repase kamenného obkladu na meziokennlch a mezidveřnich 
pilířích v 1 PP

provedena pouze repase na místa
Repase kamenného obkladu na meziokennlch a mezidveřnich 
pilířích v 1 PP

provedena pouze repase na místě

-7,04000IT127822/Kr23

-4 012,80-3,04000 1 320,00m27822/Kr24



Množství
celkem ....Číslo položky MJ Cena jednotková Cena celkemP.č. Název položky

6 7 34 5

Repase kamenného obkladu na meziokenních a mezidveřnlch
pilířích v 1 PP

provedena pouze repase na mlátě
Repase kamenného obkladu na meziokennioh a mezidveřnlch
pilířích v 1 PP

1 320,00 -3 379,20m2 -2,500007822/Kr25

1 320,00 -1 122,007822/Kr26 m2 -0,85000

Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů
|998772102R00 | „v objektech výšky do 12 m I* -0,341771 716,OOj -244,71

SO01,01,13 DŘEVĚNÉ OBKLADY VE FOYER

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
-40 293,01m2 -35,51800 1 134,44766-05 montáž obloženi + rošt

nová stěna 230. : 8,6*4,13

dodávka dřevěných obkladů stěn dýha dle PD

stěna 230, : 35,52*1,1

-190 999,13m2 -39,07200 5 041,95766-06

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské
998766203R00 |,..v objektech výšky do 24 m -237,29214 -403,14% 1,70

í Celkem vícepráce
-812 827,38 KčCelkem méněpráce

-812 827,38 KčCELKEM

-170 693,75 KčDPH 21 %
cena CELKEM včetně DPH -983 521,13 Kč

S



m
v r

PŘÍLOHA l 1
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla11 125
Změna dodávky kamenů 1PP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna dodávky kamenů ÍPP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 125
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:
(

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna dodávky kamenů ÍPP
DOTČENÉ MÍSTO: ÍPP, m.č. 18C; 21C; 26C; 16D; 20D; 23C1-23C7
ODKAZ NA VÝKRESY: schéma 1; schéma 2
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet TZL 125 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Tento technický změnový list řeší záměnu kamenných dlažeb a obkladů, dle architektonického
upřesnění v místnostech m.č. 18C; 21C; 26C; 16D; 20D; 23.C1-23.C7 v ÍPP . Navržené provedení
sjednocuje interiér nájemních prostor.

DATUM: 13.7.2018POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NE
ALE POUZE JAKO PO
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POI

POTVRZUJÍCÍ POKYN IC PROVEDENÍ PRACÍ,
ENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT

BÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR GPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"
125

Změna dodávky kamenů 1PP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna dodávky kamenů 1PP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 125
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a QHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:(

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna dodávky kamenů 1PP
DOTČENÉ MÍSTO: 1PP, m.č. 18C; 21C; 26C; 16D; 20D; 23C1-23C7
ODKAZ NA VÝKRESY: schéma 1; schéma 2 ' .
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet TZL 125 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

0,00 Kč
0,00 Kč
0

DPH Cena s DPH
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,00 Kč
0Í0 KČ

PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ: !

ATUM: 13. 7. 2018

(

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TU1100-01



TECHNICKÝ ZMĚNOVÝ LIST 6.125 - Změna dodávky kamenných prvků 1PP
Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Hlavní budova
Změna dodávky kamenných prvků 1PP

Stavba:

Objekt;
Popis

Množství
celkem

Cena Jednotková
dodávka

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Cena celkem

4 5 6 7 G

Díl: Kamenné dlažby772

1 683.02 Deska podlahová mramorová leštěná tl. 20 mm, rozmény kombinované, mramor
krvstailckv
m.č.26C-H6D+20D

3 420,00m2 -234,89550 -803 342,61

533.02 Travertln Travsrtino Cream 60x40x2 om, povrch brus zatahovaný
A06.3-26C

Bianco CrystaJ 60x60x2 cm, povrch brus
A06.4-16D + 20D

2 168,93550m2 3 420,00 577 759,41

3 533.02 65,96000 225 583,20m2 3 420,00

Díl: 732.1 Kamenické výrobky - nové

782,1/Kn04 Nový kamenný obklad ve vstupní hale v 1.PP (m,č16D), tl. 40mm, bílý mramor -0,52800 . 5 400,006 m2 -2 851,20

18C

Nový kamenný obklad v zádveřf divadla 1.PP (m.č.lSD), tl. 40mm, šluknovský
syenit

7 782.1/KnOS m2 -7,36000 5 400,00 -39 744,00

18C

Nový kamenný obklad stěny v salonku restaurace 1.PP (m.č.2lC), tl. 40 mm,3 782.1/Kn07 rn2 -1,26000 ; .4 500,00 -5 670,00
21C

Nový kamenný obklad sloupu v salonku restaurace 1PP (m,6,240), tl. 40mm, 9 000,009 782,1/Kn08 -3,34000m2 “34 560,00

21C
Nový kamenný obklad sloupu v salonku restaurace 1.PP (m Č.21C), tl. 40 mm, 9 000,00( 10 782.1/KnOB m2 -7,04000 -63 360,00

21C
Nový kamenný obklad stěny v salonku restaurace 1.PP (m.Ď.210), tl. 40 mm,11 782.1/Kn10 m2 -1,28000 ,9.000,00 -11 520,00

21C
Nový kamenný obklad stěny v kantýně 1.PP (m.6.22C), tl. 40 mm, šluknovský , . 5 400,0012 782,1/Kn11 m2 -2,82000 -15 228,00
26C

Nový kamenný obklad sloupu v kantýně 1PP (m.č.22C), tl. 40 mm, šluknovský , 9000,0013 782.1/Kn12 m2 -7,00000 -63 000,00
20C

Nový kamenný obklad sloupu v kantýně 1.PP (m.č.22C}, tl. 40 mm, šluknovský14 782.1/Kn13 m2 -7,10000 .. 9.000,00 -63 900,00
26C

Nový kamenný obklad stěny v kantýně 1.PP (m.6.22C), tl, 40 mm, šluknovský15 782.1/Kn14 r ■ .; 9:0p0;b0m2 -2,90000 -26 100,00
26C

Nový kamenný obklad ve vstupní halev 1.PP (m.č.l8D), tl. 40mm, Nero Impala16 782.1/Kn04 m2 0,52800 ■ . 5 400,00 2 851,20
1SC

Nový kamenný obklad v zádveří divadla 1.PP (m.č 18D), tl. 40mm, Nero Impala ;• ; 51400,0017 782.1/KnOS m2 7,36000 39 744,00
18C

Nový kamenný obklad stěny v salonku restaurace 1.PP (m.č.210), tl 40 mm, Nero18 782.1/Kn07 m2 1,26000 .; 4500,00

: ... S 000,00

5 670,00
21C

Nový kamenný obklad sloupu v salonku restaurace 1.PP (m.č^lCj, tl. 40mm,19 782.1/Kn03 m2 3,84000 34 560,00
21C

Nový kamenný obklad sloupu v salonku restaurace 1.PP (m.č.21C), tl. 40 mm, „-.-■V.: .£ 000:00

9 000,00.

20 782.1/Kn09 7,04000m2 63 360,00
21.C

Nový kamenný obklad stěny v salonku restaurace 1.PP (m.č.21C), tl 40 mm, Nero21 732.1/Kn10 m2 1,28000 11 520,00

21C
Nový kamenný obklad stěny v kantýně 1.PP (m.ó.22C), il, 40 mm, Nero Impala22 782.1/Kn11 m2 2,82000 15 228,005 400,00
26C

Nový kamenný obklad sloupu v kantýně l .PP (m.č.22C), tl. 40 mm, Nero Impala23 782.1/KM2 m2 7,00000 - 90Do;po

• . £ oco,oo

63 000,00

( 26C
Nový kamenný obklad sloupu v kantýně 1PP (m.č,22C}. tl. 40 mm, Nero Impala732.1/Kn1324 m2 7,10000 63 900,00

26C

CCCO.iX)Nový kamenný obklad stěny v kantýně 1.PP (m.č.22C), tl. 40 mm, Nero Impala28 782.1/Kn14 m2 2,90000 26100,00

26C

Celkem ménépráce 0,00 Kč
Celkem vícepráce QjÓO Kč

CELKEM 0,00 Kč

DPH 21% Q,0Q Kč
cena CELKEM včetně DPH 0,00 Kč

Změna materiálů, nemající dopad do cenových relací položek SoD



PŘÍLOHA č. 7
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

Změny vzniklé na základě STP V
126

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 126
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změny vzniklé na základě STP V

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a QHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změny vzniklé na základě STP V
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP - 4NP
ODKAZ NA VÝKRESY: schémata, půdorysy, fota
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 126+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Tento změnový list navazuje na ZL50 - Změny vzniklé na základě STP; ZL73 - Změny vzniklé
na základě STP II ; ZL89 - Změny vzniklé na základě STP III; ZL 95 - Změny na základě STP
IV.
Rozsah prací je dán jednotlivými body (viz. Položkový rozpočet), vyvolanými stavebně-
technickým průzkumem. Tyto změny pak mají zpřesňující charakter projektové dokumentace.

í.

DATUM: 4. 9.2018POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ
PRACÍ, ALE POUZE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE

ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
RHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

MĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. _________

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA L 9
MP MD ČR OPK c.j, 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla11
126

Změny vzniklé na základě STP V

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 126
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Změny vzniklé na základe STP V

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změny vzniklé na základě STP V
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP - 4NP
ODKAZ NA VÝKRESY: schémata, půdorysy, fota
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 126+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
573 809,81 Kč

0,00 Kč
573 80

DPH Cena s DPH
694 309,87 Kč

0,00 KČ
694 309,87 Kč

120 500,06 Kč
0JO Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 4. 9.2018

VYJÁDŘENÍ:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TtJ 1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.126 - Změny vzniklé na základě STP V
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla
Objekt: Hlavní budova
Popis Změny vzniklé na základě STP V

Množstvi
celkem

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 ' 5 S 7 8

Doplnění teraca schodišT II; III; IV a V 50 277,51

Dfc ■ : ; t |Ko:,mn"(ace i:í;:
773 61 Podlahy z přírodního teraca 
773 51-1 prosté

773511260ROO|tloušťky 20 mm

2,875*1,2 
2,875*0,3*4 
2,7*0,3*8

|998773104R00 ,.,v objektech výšky do 36 m

m2 13,38000 2 650,00

3,45000
3,45000

6,48000
0,58872 603,00

38 133,00

t 356,76

773 41 Soklíky z přírodního teraca 
773 41-1 tloušťky do 20 mm

773412200R0C ...výšky pres 50 do 150 mmmm, rovné bez požlábku 
2,875*3+2,7*8

2'20-^j30,22500 11 787,75m

í

'Bod Mosazné lemování niky v 2NP; Lemování sálavých panelů 4.NPR: 144 580,00

Díl:
D+M Nové mosazné lemování niky ve 2.NP lištou z mosazného
plechu, kartáčováni, lak, d+m

40,00000 ip- řpjip767,1 - R-01 54 360,00m
1

Nové mosazné lemování niky zápultí ve 2.NP lištou z mosazného 
plechu, kartáčování, lak, d+m - požadavek architekta 

767.1 - R-02 D+M Lemováni sálavých panelů ve stropních nikách ve 4.NP 
kazetami z plechu, vypalovaný lak, barva dle sálavých panelů

Lemování sálavých panelů ve stropních nikách ve 4.NP kazetami z 
plechu, vypalovaný lak, barva dle sálavých panelů , d+m 
Lemování je naznačeno v půdoryse 4.NP (D.1.1.104-1-4np-pudorys- 
1 častí - chybí ve smluvním rozpočtu

“■“ISii 90 220,00m

■

Nahrávací studio 5NP - VZT, ZTI, stínící folieBodR: 38 244,42

'4.:+:; I::- Ppsuh-KLM.jednotek iT!,č;32E.3; 3.3E, 36E.2,; ' v , y.'.v ■ '. ,| . __________m
ÝÍI

'..-L
..53,0.0

Demontáž kazetových KLM jednotek

Montáž kazetových KLM jednotek do pozic určených stavbou

Zrušeni tlakové zkoušky a odsáti potrubí

Doplnění Cu potrubí 6/10

Spojení konden.,vnií.jsdnotek, ovladačů komunik.kabeláží 
Doplněni chladivá do systému R410 A 
Montážní materiál 

SOQ1.01 Matová folie

kpl 4 752,00

5 454,00 
1 800,00 
9 240,00 
1 831,20

379,20

252,00

3,000

3.000

1.000 
14,000 
14,000

0,500

4,000

kpl

kpl

bm

í bm

ks
kg

Okna • rcposo > - - ■■ __________ v-

Doplnění matové fólie na čirá okna v 5.NP f|7;ŤKL3SOT7678/Or m2 13,11200 12 456,40

Hks

0,80*1,49*11

ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE01.02
72ZL.;-v ,7+r Vr.křni vodovod v......

r->v.

721176101ROO

PC05

.„polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 32 mmm, s 1,8 mm, 
Demontáž veškerého stávajícího potrubí

4,00000

4,00000

4,00000

860,53

358,56

860,53

2 m
m

Zednická výpomocPC07 m

Posíleni ocelové k-ce výtahů X a XIBod 196 441,20R;
lží.: 61 ;| . ř;ě Úpravy povrchů.Vnitřní . I

767 99 Ostatní atypické kovové prvky

76799001ORAC ...10 - 50 kg/kus kg 2 538,00000 . :■ . 77,40 196 441,20

výtah X U140 -1* 21,15m *16kg/m 
U180 - 2*21,15m*22kg/m 
U140 -1* 21,15m *16kg/mvýtah XI



Množství
celkemČíslo položky Název položky Cena jednotkováP.č. MJ Cena celkem

4 5 70 S

U180 - 2*21,15m*22kg/m

SDK -m.č. 16D 1PP; Falešný trámový strop 1PP m.č. 48F; Foyer doplěnění podhledu m.č. 5Ca 5CR: Bod 137 666,68

Díl: I Konstrukce sádrokartonové I7631

713 13 Montáž tepelné izolace stěn

„.vložením do nosné rámové konstrukce 
SDK-m.č. 16D1PP

deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné 
vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 m2KA/V; obj. hmotnost 40,00 
ka/m3; hvdrofobfcováno

30,00713131130RO0 11,90000 357,00m2

14,28000 180.00 2 570,4063181400.AR m2

■r

342 01 Příčky z desek sádrokartonových .

R-34226121a ...tloušťka příčky 100 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 m2
mm, standard, nosné koe, vyšší složitost 
SDK-m.č. 16D1 PP

spt ?$>&'?■ i/_ fpp ■%rjs

í 560 0011,90000 18 564,00

U vfU,’,

[r "tlíl-- weo
'—n r\í^ li'1 mcí TrX&r.rt

í

ú

let? SAi-vcmj - •Sírew-ř

r~

D+M UA profil 75/40/2 24700000 8 068,80R-55360032 m

155330033 [ D+M UA profil 100/40/2

[956955111 ROdj D+ M Výdřeva

24,00000 7 672,80m

7,60000 2 787,75m

-n LL
■y í.

i :?

>& 1.ÍD

n4

-6
4■N !

]f> Uf A /;
|C5|^

■Ci(
£3

©
í;1,í>: Uirfe Ví

SDK plný podhled, samonosný 2xCW50, RB 12,5, vč. izolace ti 
40mm

®swí;°°
.iV-ívvvPSSi7

R -7631/P01.a m2 9,60000 ■ 16 214,40

1PP m.č. 48F

416093121RQO Čelo podhledu SDK, V.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm 
954313101 R0( Opláštění z SDK,3.str.,do 200x200 mm,RBt!.12,5 mm 
416093111R0C Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm 

Falešný trámový strop 1PP m.č. 48F

®íl
vSit^el

3 111,48 
9 309,00 
1 613,95

6,02500

24,00000

1,02000

m2 .Ví
m

m2



Množatvi
celkem

P.č. Číslo položky Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 B

o

iHlii !§DI£
m\

v
*~WM\ s. i03EÍ

v '\

SHji.&mmmi ■r?;
:I|SÉ

;p* 1.0jjiUJm, s3

7631/PO1.01 SDK plný podhled, dle Výpisu podhledů

Foyer doplěnění podhledu m.č, 5C a 5D - 2x18m2
.I/: 738,75m2 36,00000 28 395,00

í\
R- 34226121a |Příčka sádrokarton. ocei.kce, 2xoplášf, tl.100

desky standard tl, 12,5 mm, izol. minerál tl, 4 om

vytvořen) příčkové konstrukce v prostoru mezi žebry stropu, bez
požární odolnosti
vyšší pracnost

45,00000| : : 666,70]ksmm 39 001,50

1NP-3NP

'7ÍÍ0?>éAÍJ WAÍ* ftL

V2fflU
'nr^H-aattor’,/(L Stiw/V

Seřízení oken zkušebna orchestruR: Bod 6 600,00
________i

_________________________________________ ř,;:\

09 Demontáž stávajícího ovládání a seřízeni oken v 5NP ks 20,0 330,00 Kč 6 600,00

(

Celkem 573 808.81

Celkem vícěpřáče ''
Celkem ;mĚnbďráics': ;,; ; i

: 573 809,81 Kč
i ;t — . 0,00 kč

CELKEM 573 809,81 Kč

DFH 21%. 120 .600,06 KČ
cena CELKEM včetoš PPH : : 694 309.87 Kč



t
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla” 127
VCP SDK zapravení montér, stropů 4.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
VCP SDK zapravení moniér. stropů 4.NP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 127
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo” DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO
________________ EMAIL:

í

PŘEDMĚT ZMĚNY:-VCP SDK zapravení moniér. stropů 4.NP
DOTČENÉ MÍSTO: foyer, 4NP
ODKAZ NA VÝKRESY; D.1.1.004_R04J80111; - D. 1.1.101-1_R02 180111; D.l.1.104-
1_R01_180111; D.1.1.104-2__R01_180111;; D.1.1.409_R01_180111; schéma
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 127 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Tento změnový list navazuje na ZLÍ 1 - Bourání příček a drážek ve zdivu pro nové vedení ZTÍ,
TOP a VZT; ZL15 - Bourací práce podhledů zádveří foyer l.NP a místností č. 21E a 31F (4.NP)
a ZL58 - Doplnění podhledů předsíní Foyer, Foyer, zkušebny sboru.
Na základě revize projektové dokumentace budou provedeny nové SDK podhledy vybouraných
moniérových stropů ve 4NP foyer objektu Janáčkova divadla.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NE E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN IC PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE J RHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KEjgMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 23. 7. 2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



f
V F

PŘÍLOHA ř. 9
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230 i

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla" 127
VCP SDK zapravení moniér.stropů 4.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 127
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:VCP SDK zapravení moniér.stropů 4.NP

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 21.9. 201B
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:í

PŘEDMĚT ZMĚNY: VCP SDK zapravení moniér. stropů 4.NP
DOTČENÉ MÍSTO: foyer, 4NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.1.004_R04_180111; D.1.1.101-1_R02_180111; D.l.1.104-
1_R01_180111; D.1.1.104-2_R01_180111;; D.1.1.4Q9_RG1_180111; schéma
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 127 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
233 256,15 Kč
-27 887,65 IC5
205 36

DPH Cena s DPH
282 239,94 Kč
-33 744,06 Kč
248 495,88 Kč

Vícepráce;
Méněpráce:
Rozdíl:

48 983,79 Kč
-5 856,4L Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: 3ATUM: 23.7.2018

VYJÁDŘENÍ:i

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚU00-01



ZMĚNOVÝ LIST č. 127 - VCP SDK zapravení momiér. stropů 4.NP
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova

Popis VCP SDK zapravení moniér. stropů 4.NP

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: P01' SDK plný podhled 233 256,15

PO01 - R011 Podhledy SDK, kovová.kce CD.dvouúrovňová - zhuštěná;
1x deska Rigidur
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a

13,4*5,1*2

Penetrace podkladu nátěrem Remal sádrokarton 1x

m2 136,68000 172 216,80

fllf®l

2 136,68000' - 1^22784111701R00 m2 1 943,59

3 602021162RT2 Omítka sádrová hlazená strop, ručně, fl.2mm

Včetně pomocného lešení.

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Slr0py,e stropní kpnstrukce^pdpočty ž ZLU

m2 136,68000 56 462,51

4 999281111R00

41 .
t 3,33322 2 633,25

5 611481111R00 Potažení stropů rabicovým pletivem s vypnutím

4,975*1,67*2

odpočet původního návrhu, ZL11

Lepenka vlnitá podkladová š. 1050 mm

Izolace mostovek na sucho Alp nebo tkaniny

Vnitřní omítka stropů torkretová dvouvrstvá

Vnitřní omítka tork.stropů,příplatek za další 1 cm

Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari

Staveništní přesun hmot ;V : ,; .: ■.

m2 -16,61650 -2 602,14

i
6 61193783.A

711331382R00

611456152R0O

6114S6165R00

411362021R00

m2 -16,61650

-16,61650

-10,61650

-33,23300

-0,33900

-329,01
-155,53

-9 466,42
-7 312,92
-7 966,50

7 m2
1®8 m2

9 m2
10 t

Díl: 99
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů
999281111ROO ' ...výšky do 25 m, -0,06979t -55,13

Celkem vícepráce 233258,15X6
Celkem méněprdce -27 887,65 Kč
CELKEM 205 368,50 Kč

DPH 21% 42 127,38 Kč
Í48.-495.Š8 KčJcena CELKEM včetně DPH

(.



t
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla16 128
Změna provedení oken na fasádě v l.PP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 128
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Změna provedení oken na fasádě v l.PP

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:
(

PŘEDMĚT. ZMĚNY: Změna provedení oken na fasádě v 1 .PP -
DOTČENÉ MÍSTO: l.PP; m.č. 18.4 a 18.5
ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.1.304 - JD_schéma úpravy fasády 1PP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 128 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Na základě revize projektové dokumentace vedení VZT bude proveden zásah do prosklené
fasády (pohled z ulice Rooseveltovi). Bude zde provedeno odstranění stávajícího zasklení a
osazena nová sklopná okna.

POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRA ©VÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE^MĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 8.8.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OFK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla" 128
Změna provedení oken na fasádě v l.PP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna provedení oken na fasádě v l.PP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 128
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU; KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna provedení oken na fasádě v 1 .PP
DOTČENÉ MÍSTO: l.PP; m.č. 18.4 a 18.5
ODKAZ NA VÝKRESY: D. 1.1.304 - JD_schéma úpravy fasády 1PP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 128 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENT:
Cena bez DPH
157 960,75 Kč

0,00 Kč
157 96

DPH Cena s DPH
191 132,51 Kč

-0,00 Kč
191 132,51 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

33 171,76 Kč
OJO KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 8.8.2018

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.128 - Změna provedení oken na fasádě v 1,PP
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova
Popis Změna provedeni oken na fasádě v 1.PP

Množství
celkem

Cena Jednotková
dodávka

Číslo položkyPA Název položky MJ Cena celkem

4 5 6 7 8
Dík Okna • nová767.7

1 M+D Sklopné okno AL, vč, demontáže stávajícího zasklení .

dodávka obsahuje otevíraů, zasklení dvoujsklem pratislunečním, dopravu í
zaměření

kpl 78 735,00;2,00000 157 470,00

Díl: Přesuny sutfa vybouraných hmotD96
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979D11111RQ0 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím

979 08-1 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku

979081111ROQ ...dů 1 km

979081121RO0 ...příplatek za každý další 1 km

979 08-2 Vnltrostavenfštní doprava suti a vybouraných hmot

9790S2111R0Q ...do 10 m

979082121R00 .„příplatek k ceně za každých dalších 5 m

979 08-4 Poplatek za skládku

979990163RD0 ...píast+skto

979094211RO0 Nakládání nebo překládání vybourané suti

30,b0| 31,85t 0,24500 12

t 0,24500 17AC0

3,43000 12,00

43,37

41,16

3

t4

t 0,24600

1,47000

115.00

'3,00

a 28,18

19,11t6

t 0,24500

0,24500

.. 1 ?cp.°g
: . 135-00.

294,00

33,08\ t7

CeiKem ménépráce 0,00 Kč
Celkem Vfcepráce 157 960,75 Kč
CELKEM 157 960,75 Kč

DFH21% 33 171,76 Kč
cena CELKEH/1 včetně DPH 191 132,51 Kč



m
V jr

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla" 129
VCP a doplnění k oddílu 786 Stínící technika

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
VCP a doplnění k oddílu 786 Stínící technika

NÁVRH NA OZNÁMENÍ G: 129
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OPIL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: VCP a doplnění k oddílu 786 Stínící technika
DOTČENÉ MÍSTO: m.č. 15D;16D;16C v 5NP; zkušební jeviště; 2PP-5.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: půdorysy; technický změnový list
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 129 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Na základě revize projektové dokumentace budou provedeny změny prvků stínící techniky.
Jedná se o prvky Sl-Sll aS13aS15.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ŽÍNĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 8. 8.2018

E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
VRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla" 129
VCP a doplnění k oddílu 786 Stínící technika

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

VCP a doplnění k oddílu 786 Stínící technika PŘIKAŽ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 129

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 21. 9.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: VCP a doplnění lc oddílu 786 Stínící technika
DOTČENÉ MÍSTO: m.č. 15D;16D;16C v 5NP; zkušební jeviště; 2PP-5.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: půdorysy; technický změnový list
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 129 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

46 106,44 Kč
0,00 Kč

46 106,44 Kč

DPH Cena s DPH
55 788,79 Kč

0,00 Kč
55 788,79 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

9 682,35 Kč
0j)KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: IATUM: 8.8.2018

VYJÁDŘENI:(

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.129 - VCP a doplnění k oddílu 7S6 Stínící technika
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova
Popis VCP a doplněni k oddílu 78S Silnicí technika

Množství
celkem

Cena jednotková
dodávka

Číslo položkyP.č, Název položky MJ Cena celkem

4 5 e 7 8
Díl:. : Stínící technika786

786/S01-S111 Příplatek za provedení ovládacího lanka

kuličkové obládad Janko typ PURE 08FÍ

Jedná sa o pn/ky S1-S11: 2Q-^2-J-2'b32-hB-b2+t3+iablimi+37=203ks

Příplatek za změnu zatemnění - Provední zatemňovací závésyfvč.kolejnice

ks 203,00000 .. 59,00 11 977,00

786/S13 . :*123,00m2 32,00000 12 896,002

Interiérové zatemňovací rolety ve zkušebním jevišti v 5,NP nebylo
lachnicky možno namontovat
Cena z SoD za prvek S13 zůstává 102 238,07,-, předkládáme pouze příplatek za
toto technické řešení
Interiérové zatemňovací rolety v m.č. 15D, 16D, 16Cv5.NP

změna výšky rolet o 30cm, jedná se o navýšeni po zaměření

|m278B/S1S3 3,21578 : 6 502,39 21 233,44

Celkem méněpráce 0,00 Kč
Celkem vícepráce 46 106,44 Kc
CELKEM 46 106,44 Kč

DPH 21% 9 682,35 Kč
cena CELKĚM včetně DPH 55 788,79 Kč



m
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla11
130

Doplnění výztužné síťoviny do tmele na požární izolace v 2.PP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 130
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Doplnění výztužné síťoviny do tmele na požární izolace v 2.PP

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo'1 DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ; ANO
_______________________________ _________________ EMAIL:______________________

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění výztužné síťoviny do tmele na požární izolace v 2.PP
DOTČENÉ MÍSTO: 2.PP - m. č. 11D; 6D; 12D;
ODKAZ NA VÝKRESY: 180702JD_2PP_Vykres_PO_R01; D. 1.1.202-2JR02; D. 1.1.202-
1_R01
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 130 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

1

POPIS ZMĚNY:
Tento změnový list navazuje na ZL72 - Požární ochrana ŽB nosných kcí 2.PP. Tyto plochy jsou
dle projektové dokumentace opatřeny štukovou omítkou, nanášenou na výztužnou síťovinu
lepenou do tmele. Opatření stropů a stropních průvlalců tímto systémem chybí v položkovém
rozpočtu. Povrchová úprava štukovými omítkami bude řešena následujícím změnovým listem.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NE
PRACÍ, ALE POUZE J
PROVÁDĚT PRÁCE D

DATUM: 9. 7.2018

ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN IC PROVEDENÍ
HU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

ÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla11

Doplnění výztužné síťoviny do tmele na požární izolace v 2.PP
130

NÁVRPI NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 130
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Doplnění výztužné síťoviny do tmele na požární izolace v 2.PP

KOMU: pí MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO
_____________________________ _________________ EMAIL:____________________

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění výztužné síťoviny do tmele na požární izolace v 2.PP
DOTČENÉ MÍSTO: 2.PP -m. č. 11D; 6D; 12D
ODKAZ NA VÝKRESY: 180702_JD_2PP_Vykres_PO_R01;- D.l.1.202-2 R02; D.l 1 202-
1_R01
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 130 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
127 870,14 Kč

0,00 Kč
127 87

DPH Cena s DPH
154 722,87 Kč

0,00 Kč
154 722,87 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

' 26 852,71Kč
0,0$ Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 9. 7. 2018
(

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ II00-01



ZMĚNOVÝ LIST č. 130 - Doplnění výztužné síťoviny do tmele na pož.izolace v 2PP
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova

Popis Doplnění výztužné síťoviny do tmele na pož.izoface v 2PP

Množství
celkem

Cena

. jednotková
Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena celkem

4 5 S 7 8

Díl; 61 Úpravy povrchů vnitřní
6O1O2U47RO0 Stěrka vyrovnávací, ručně1 m2 166,88000 155,70 25 983,22
612 48-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextifní síťovinou

612481211RT8 166,880001 207,00j,..s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu m2 34 544,16

6D; 11D; 12D

76,96+73,12+10,8102 + 50,196m2
611 47-141 Tenkovrslvá úprava stropů aktivovaným štukem

611471411R00 257,910001

140,04

101,07

18Q,50|...tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocsmentovou m2 46 552,76
celá plocha stropu

nebylo součástí SoD

6D

11D

12D 16,8

Opracováni detailů výztužnou sítí do tmele (prostupy, průvlaky, závěsný systém pro rozvody T2B)2 R-01 kpl 1,00000 • 20 790,00 20 790,00

víz schémata; fota

CELKEM 127 870,14 Kč
{

DPH 21% 26 852,73 Kč
oena CELKEM včetně DPH 154 722,87 Kč

i

(



V r

PŘÍLOHA č. 1
MP MD ČR OPK č.j, 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"
131

Změna ©topných lavic

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna otopných lavic

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 131
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a QHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 21. 9. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO
__________________________ EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna otopných lavic
DOTČENÉ MÍSTO: 5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: vzorkovací protokol, D, 1.4.4 Vytápění
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 131 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Na základě revize projektové dokumentace a vzorkování prvků v průběhu realizace stavby, byl
určen typ otopných lavic s jiným názvem, nemající však dopad do celkové ceny dle smluvního
rozpočtu. Tímto technickým změnovým listem pak předkládáme opravu názvů otopných těles.

POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE

DATUM: 28. 8.2018

E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
RHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

MĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla41

Změna otopných lavic
131

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna otopných lavic

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 131
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 21.9.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:í

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna otopných lavic
DOTČENÉ MÍSTO: 5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: vzorkovací protokol
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 131 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

0,00 KČ
0,00 Kč

DPH Cena s DPH
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,0QfKč
0,00 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 28. 8.2018

VYJÁDŘENÍ:
(

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL; PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TUl 100-01



TECHNICKÝ ZMĚNOVÝ LIST č.131 - Změna otopných lavic
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova

Popis Změna otopných lavic

Číslo položky Množství
celkem

P.č. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 S 7 8
01.05 VYTÁPĚNI i:;

735 Otopná tělesa

Otopná lavice s přirozenou konvekcí, LKE 140/15/24-10

Otopná lavice s přirozenou konvekcí, LKE 180/15/24-10

Otopná lavice s přirozenou konvekcí, LKE 200/15/24-10

Otopná lavice s přirozenou konvekcí, LKE 220/15/24-10

Otopná lavice s přirozenou konvekcí, LKE 240/15/24-10

Otopná lavice s přirozenou konvekci, LKE 300/15/24-10

168 PC14

pcia
PC16

PC17

PC18

PC19

í 712.00

;.6Wm
10 680.00

IOi53C..CO|

ks -1,00000

-4,00000

-2,00000

-2,00000

-1,00000

-4,00000

-5 712,00
-27 612,00
-15 076,00
-16 544,00
-0 857,00

-42 720,00

169 ks
170 ks
171 ks
172 ks

ro/'5173 ks

| L25R015Q2400BW01

L25 250x150-2400, pravé boční

pnpojeni, uchyceni na zeď, RAL 9016

| L25L01502400BW01

L25 250x150-2400, levé boční připojení,

uchycení na zeď, RAL 9016

| L19L015024Q0BW01

L10 190x150-2400, levé boční připojeni,

uchycení na zeď, RAL S01B

| L19R01502400BW01

L19 190x150-2400, pravé boční

připojení, uchycení na zeď, RAL 9016

| L19R01502000BW01

L19 190x160-2000, pravé boční

připojení, uchycení na zeď, RAL 9010
|L1SL01502000BW01

L19 190x150-2000, levé boční připojení,

uchycení na zeď, RAL 9016

| L19R0150220QBW01

L19 190x150-2200, pravé boční

připojení, uchyceni na zeď, RAL 9016

| L19L01502600BW01 . '

L19 190x150-2600, levé boční připojeni,

uchycení na zeď, RAL 9016

1. 2,0011:191ks 21 360,00

2. 2.000901 fC680.00|ks 21 360,00

3. 1 000001 8 457,00|k$ 8 457,00

4. i.OOOOO; 8 457,001ks 8 457,00

5. ,U0OCC| 7 728,001ks 7 738,00

6. 2.000001'.. v ^.,7 738,00 jks 15 476,00

7. 3,60oo:.| s 272,oe|ks 24 816,00

8. 1,000001..: ■ ■ ..8:as7,o.o|ks 8 857,00

CělkairviaefrrŽGe: V :; Ď.00 Kč-í.,

Ccltoi ménépraoe ■ 0.00 Kč

lOiOÓikč

jjV /ryjiDPH 2141 ýť cg
:j ďenámetKgMýťetWĎPH-■. i -■

0.00 Kč
0.00 Kč


